

ŞEHİRİNE SAHİP ÇIK!
BÜTÇENE SAHİP ÇIK!

MİLLETİN PARASINI
BOŞA HARCAMAYACAĞIZ



Av. YAŞAR ANAÇ
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

11 MART 2024 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

PASA "Lezzetin Adresi"
İSKENDER - LAHMACUN İftarda
açığız
Alo Paket
213 32 42 Gazi Cad. No: 13/B
ÇORUM

İKİZ KONAKLAR RESTORASYONU



ÇORUM İÇİN GERÇEK BELEDİYECİLİK

DR. HALİL İBRAHİM AŞÇIN
BELEDİYE BAŞKANI
CUMHUR İTTİFAKI BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, seçim çalışmalarını değerlendirdi

'Girmedik kapı, sıkımadık el bırakmayacağız'

AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, 31 Mart'ta yapılacak olan seçimlere parti teşkilatları olarak çok yoğun bir tempoda hazırlandıklarını belirterek, Çorum'un her bölgesinde girmedik kapı, sıkımadık el bırakmayacaklarını söyledi.
* HABERİ'2'DE



AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, seçim çalışmalarına yoğun tempoda devam ediyor.



Açılışa çok sayıda emekli katıldı.

Emeklilerin artık bir lokali var

Çorum Belediyesi tarafından eski belediye hizmet binasının birinci katında yaptırılan Emekliler Lokali düzenlenen törenle faaliyete başladı. * HABERİ'8'DE



Basın açıklamasını Murat Kırçı yaptı.

Emekliler taleplerini açıkladı

Çorum Sivil İnsiyatif Emekliler Platformu PTT önünde gerçekleştirdiği eylemde, emeklilerin taleplerini dile getirdi.
* HABERİ'12'DE



DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan

Ali Babacan bugün Çorum'da

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan bugün Çorum'a gelecek.
* HABERİ'8'DE

'Esnaf odalarından gelen taleplere kulak tıkamayacağız'



Kahvaltının ardından toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, Uyar Oto Boya Sahibi Hasan Uyar'ın daveti üzerine Çorum Sanayi Sitesi'nde faaliyet gösteren esnafarla kahvaltıda bir araya geldi.
* HABERİ'6'DA

18/3/2024
tarihinden
itibaren
iftarda açığız

Hoş Geldin
Ya Şehr-i Ramazan

Ramazan Ayı Tüm İslam Alemine
Hayırlara Vesile Olsun



İSKENDER KEBAP SALONU
MAHMUT USTA

İnönü Cad. No:22 (Yapı Kredi Bankası Yanı)
Tel: 0364 212 35 78 Alo Paket: 0364 224 46 44

Ahlatcı ve Günay'dan Yalçın'a destek ziyareti



AK Parti heyeti Düvenci Belediye Başkan Adayı Necmettin Yalçın'a destek ziyaretinde bulundular.



Parti yöneticileri Düvenci AK Parti seçim bürosunda vatandaşlarla biraraya geldi.



Toplantının sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

MURAT KARASU

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, Seçim İşleri Başkanı Av. Abdülkâri Kartancı ve parti yöneticileri ile birlikte Düvenci Belediye Başkan Adayı Necmettin Yalçın'a destek ziyaretinde bulundular.

Önceki akşam Düvenci'deki seçim bürosunu ziyaret eden AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı ve AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, burada yaptıkları konuşmada Düvenci Belediye Başkan Adayı Necmettin Yalçın'ın yanında olduklarını belirterek, destek istediler.

Necmettin Yalçın da 2014 yılında ilk aday olduğunda ne vaat etti ise halı saha hariç hepsini 2 dönemlik belediye başkanlığı süresinde yaptığını ifade ederek, halı sahayı da bu yıl yapacaklarını söyledi.



ÇORUM İL GENEL MECLİS ÜYELİĞİ İÇİN...

MHP

MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ

Genelden Yerele Birlik
Ülkede Yönetimde Dirlik
Birliğin Gücüyle

MEHMET İHSAN ÇIPLAK
MHP Çorum İl Başkanı



Vali Dağlı'dan Ramazan mesajı

'Manevi iklimine uygun olarak israftan kaçınalım'

Çorum Valisi Zülkif Dağlı, Ramazan ayının gelmesi nedeniyle mesaj yayımladı.

Dağlı, mesajında, Ramazan'ın oruç tutmanın yanı sıra yardımlaşma, dayanışma ve paylaşmanın ön plana çıktığı, inananların kendi içinde muhasebe yaptığı, nefsin terbiye ettiği ve sonunda bayrama ulaştığı bir ay olduğuna işaret etti.

İnsanların Ramazan ayının manevi iklimine uygun olarak israftan kaçınması gerektiğini belirten Dağlı, şunları kaydetti:

"Gösterişten uzak mütevazı sofralarımızda eş, dost, akraba ve komşuların yanı sıra ihtiyaç sahiplerini, kimsesizleri, yetimleri, üniversite öğrencilerini, ilimizde misafir ettiğimiz depremezde-leri, aziz şehitlerimizin yakınlarını ve kahraman gazilerimizi ağrılamaya özen gösterelim. Yapacağımız



Zülkif Dağlı

yardımları da kimsenin mahcubiyet duygusu hissetmesine sebebiyet vermeden mümkün olan en gizli şekilde yapalım. Yanımızda iftarlık yemeğimizi de getirerek ihtiyaç sahiplerinin iftar sofrasına konuk olmayı, hayır dualarını almayı da ihmal etmeyelim. Konuk olduğumuz evin ihtiyaçlarını yerinde görerek tespit etmeye, imkanlarımız ölçüsünde eksiklerini gidermeye gayret edelim. Ramazan ayı boyunca şahsen uygulamaya hassasiyet göstereceğim bu hususları başta kamu kurumlarımızın yöneticileri olmak üzere siz değerli Çorumlu vatandaşlarımızda özellikle tavsiye ediyorum. Mekanların değiştiği ancak kişilerin değişmediği iftarlarda bulamadığımız manevi huzuru bu sofralarda, bir yetimin, bir ihtiyaç sahibi çocuğun başını tebessümle okşayıp sevindirirken bulacağımızdan hiç şüpheleniz olmasın."(AA)

Ahlatcı'dan Ramazan mesajı

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, ramazan ayı nedeniyle yazılı bir mesaj yayımladı.

Başı rahmet, ortası mağfiret, sonu cehennemden kurtuluş olan Ramazan-ı Şerif'in Milletimiz, İslam alemi ve tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını Cenab-ı Allah'tan niyaz eden Milletvekili Ahlatcı, "Ramazan ayı ile bulduğumuz her zaman; bu hissiyatı, samimi ve gönülden yaşamayı, millet olarak ifade ettik ve etmeye devam ediyoruz" dedi.

Ramazan'ın ruhuna uygun birçok faaliyeti birlik ve beraberlik içinde yürütüldüğüne vurgu yapan Ahlatcı, Ramazan ayı, rahmet



Yusuf Ahlatcı

kapılarının sonuna kadar açıldığı kutsal bir ay olduğuna dikkat çekerek, "Mağfiret, bolluk ve bereket ayı olan bu ay, yardımlaşma ve paylaşmanın arttığı, içerisinde bin aydan hayırlı olan Kadir Gece-sini barındıran, mucizelerle dolu bir aydır.

On bir ayın sultanı Ramazan ayının milletimizin birlik ve beraberliğinin kuvvetlenmesine, tüm insanlık için bereket, sağlık, barış ve huzur getirmesini temenni eder, başta Çorumlu hemşehrilerim olmak üzere tüm İslam Âleminin Ramazan-ı Şerifini kutlar, sevgi ve saygılarımı açıklamasında bulundu. (Haber Merkezi)

'Girmedik kapı, sıkmadık el bırakmayacağız'

AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, 31 Mart'ta yapılacak olan seçimlere parti teşkilatları olarak çok yoğun bir tempoda hazırlanacaklarını belirterek, Çorum'un her bölgesinde girmedik kapı, sıkılmadık el bırakmayacaklarını söyledi.

31 Mart seçimlerinde Çorum'un 16 seçim bölgesinde de AK Parti'nin seçimlere katıldığını belirten Murat Günay, tüm seçim bölgelerinde kazanmak için iddia olduklarını ifade etti.

Çorum Belediyesi'nde Cumhur İttifakı paydaşları olarak birlikte hareket ettiklerini ve diğer seçim bölgelerinde ise her partinin kendi adayı ile seçim yarışına girdiğini hatırlatan Murat Günay, bugüne kadar seçim kaybetmemiş bir liderin partisi olan AK Parti'nin 31 Mart'ta da seçimden yine zaferle çıkacağına inancının tam olduğunu söyledi.

'GECE-GÜNDÜZ ÇALIŞIYORUZ'

Çorum'da SKM Başkanlığı tarafından belirlenen program dahilinde teşkilatların ve belediye başkan adaylarının çalışmalarını yoğun bir şekilde sür-

dürdüğünü dile getiren Murat Günay, kendisinin de sürekli sahada olduğunu ve bir günden 3-4 seçim bölgesinde programlara katıldığını anlattı.

Günay, gece demeden, gündüz demeden kazanmak için çalıştıklarını aktarırken, "Milletimize hizmet yolunda yorulmadan çalışan teşkilatımız, memleket sevdası ile Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde duraksamadan 'Büyük ve Güçlü Türkiye' hedefine koşuyor" diye konuştu.

'MİLLETİN TEVECCÜHÜ MUTLU EDİYOR'

Her seçim bölgesinde Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a ve onun yol arkadaşlarına milletin ilgisinde hiçbir eksilme olmadığını gördüğünü ifade eden AK Parti İl Başkanı Murat Günay, ümmetin ve dünyada mazlumların umudu, kimsesizlerin kimsi, dünya lideri Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde yaptığı davanın bir neferi olmaktan gurur duyduğunu kaydetti. Günay, Çorumluların gösterdiği yoğun ilgi ve sevgiye de teşekkür etti. (Haber Merkezi)



AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, seçim çalışmalarına yoğun tempoda devam ediyor.



"hep beraber gönülden gelen hizmet,"

- ✓ Mülteci Sorununa Kesin Çözüm
- ✓ Kale Mahallesi İşçi Pazarları Kalkacak
- ✓ Park Bahçe Sulama İsrafını Gidermek için Sulama Sistemi Geliştireceğiz
- ✓ İşsizlik Sorununa Yoğunlaşip Çözüm Bulacağız



ÇORUM
BurhanSÖNMEZ
BAĞIMSIZ BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



 burhansonmez_19

 Burhan Sönmez



HAYIRLI Ramazanlar

HOŞ GELDİN YA ŞEHR-İ RAMAZAN

DR. HALİL İBRAHİM AŞGIN
Belediye Başkanı

f X @ crmbelediyesi



www.corum.bel.tr



SİVİL TOPLUM KURULUŞLARINA, ŞEFFAF VE ADİL ÇÖZÜM ORTAKLIĞI SUNACAĞIZ.



'Tüm enerjimizi işyerlerinin yapımına harcıyoruz'

Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'nin mali genel kurulu gerçekleştirildi.

Gülüm Dügün Salonu'nda yapılan genel kurula üyelerin ilgisi yoğun oldu. Yüzlerce üyenin bizzat geldiği genel kurulda Sebzeçiler ve Pazaracılar Odası Başkanı Erdoğan Yılmaz, Çilingirler, Sobacılar ve Tenekeçiler Odası Başkanı Hasan İlhan, Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Pancar Ekiçileri Kooperatifi Başkanı Ahmet Pehlivan, Çorum Muhtarlar Yardımlaşma ve Dayanışma Dernek Başkanı Hacı Koca, Kömür ve Odun Satıcıları Derneği Başkanı Osman Şahin ile birlikte bazı muhtarlar da katıldı. Genel kurulda divan Av. Gazi Atmaca ve Salim Oral'dan oluştu.

Mali genel kurulunda konuşan kooperatif başkanı Mustafa Fındıkcı, üyelere aldıkları güç ve yetki

ile göreve başladıkları günden itibaren yönetim kurulu ile birlikte tüm enerji ve mesailerinin işyerlerinin yapımına harcadıklarını dile getirdi.

Kooperatif yönetim kurulu olarak yüklenici firma ile tam bir uyum içerisinde çalışarak Çorum'a Türkiye'ye örnek olabilecek bir sanayi sitesini kazandırmak istediklerini anlatan Başkan Fındıkcı, yapılan tahsilatlar ve kullanılan kredilerle birlikte inşaat çalışmalarını aralıksız olarak sürdürdüklerini, kooperatifte inşaat seviyesinin yüzde 50 oranına geldiğini vurguladı.

FINDIKCI, DESTEK İSTEDİ

Hız kazandırdıkları kooperatif inşaatında her hangi bir aksaklık yaşanması için üyelerin desteğine ihtiyaçları olduğunu vurgulayan Fındıkcı, "İnşaatlarımızın devamını sağlamak için siz değerli üyelerimize düşen tek görev kooperatife olan ödemelerinizi aksatmadan süresi içinde yapmanızdır" diye konuştu.

BAŞKAN'DAN ÜYELERE TEŞEKKÜR

Şehir olarak ele ele verildiğinde nasıl güzel işler yapılabileceğinin en güzel örneklerinden birinin Zanaatkarlar Kooperatifi olduğunu belirterek, destek veren herkese şükranlarını ileten Fındıkcı, genel kurulda tüm maddelerin oybirliği ile geçmesinden dolayı da tüm üyelere kendilerine duydukları güven ve desteklerinden dolayı da teşekkür etti.

RAPORLAR İBRA EDİLDİ

Saygı duruşunda bulunulması ve istiklal marşının okunmasıyla başlayan genel kurulda yönetim kurulu yıllık çalışma raporu ve denetim kurulu raporu, finansal tablolar ayrıntılı bir şekilde üyelere anlatılırken, ardından tüm raporlar kabul edildi.

Yönetim kurulu raporlarının ibrasından sonra ise gündemde yer alan üye aidatlarının belirlenmesi ve tahmini bütçe maddeleri de genel kuruldan geçti. (Haber Merkezi)



Mustafa Fındıkcı



Mali genel kurulun ardından hatıra fotoğrafı çekildi.



Dernek yetkilileri, İYİ Parti heyetine çalışmalarını hakkında bilgi verdi.

İYİ Parti'den Kafkas Kültür Derneği'ne ziyaret

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin ve beraberindeki parti yöneticileri, Çorum Kafkas Kültür Derneği'nin konuğu oldu.

31 Mart 2024 Pazar günü yapılacak olan yerel seçimler öncesi çalışmalarını sürdüren İYİ Parti Çorum Teşkilatı, sivil toplum kuruluşlarını ziyaret programı çerçevesinde Çorum Kafkas Kültür Derneği'ni ziyaret ederek dernek yöneticileri ve vatandaşlarla sohbet etti.

Ziyarete; İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız, parti yöneticileri ve belediye meclis üyesi adayları da katıldı. Çerkes vatandaşların sorun ve talepleri hakkında bilgi alan Belediye Başkan Adayı

Ahmet Ertekin, "Bizler bu ülkeye barışı, adaleti, huzuru, güzellikleri getirmenin çabasında. İşsizliğin, yoksulluğun, adaletsizliğin olmadığı, herkesin yüzünün güldüğü, ezanımız, ay yıldızlı bayrağımız ve ortak değerler etrafından birleştiğimiz güçlü bir Türkiye şartlarına kavuşmak için hepimizin desteğini bekliyoruz. Donanımlıyız, tüm projelerimizi de hazırladık. Yerel yönetimlerde İYİ kadrolarla şehrimizi geleceğe hazırlamak, sorunları çözmek istiyoruz" dedi.

Dernek yetkilileri, Kafkas kültürü, yaşadıkları sorunlar ve talepler hakkında bilgi verdikten sonra nazik ziyaretlerinden dolayı İYİ Parti heyetine teşekkür etti. (Haber Merkezi)

İYİ Parti'den Kadınlar Günü kutlaması

İYİ Parti Çorum Teşkilatı, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında önce tekstil işçileri ile buluştu, daha sonra ise karanfil dağıttı.

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, beraberindeki parti yöneticileri ve belediye meclis üyesi adayları ile birlikte BGS Tekstil Fabrikası'nı ziyaret etti. Kadın işçilerin 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutlayan İYİ Parti heyeti, erkek personel ile sohbet etti.

31 Mart yerel seçimleri öncesi sahada aktif bir şekilde çalışmalarını sürdüren Ertekin ve beraberindekiler, hem 8 Mart'ı kutladı, hem de projelerinden bahsederek seçimlerde destek istedi.

Fabrika yöneticileriyle de görüşen Ertekin, belediye başkanı olmaya hazır ve donanımlı olduğunu, göreve getirilmesi halinde 19 temel projeden başlayarak Çorum'u hak ettiği noktaya getireceklerini kaydetti.



İYİ Parti heyeti kadınlara çiçek hediyesi verdi.

İYİ Partililer, daha sonra ise Gazi Caddesi ve civarında karanfil dağıtarak kadınların gününü kutladı. (Haber Merkezi)



Hoş Geldin Ramazan!

TÜM İNSANLIĞA BARIŞ, HUZUR VE
ESENLIK GETİRMESİ DİLEĞİ İLE
HAYIRLI RAMAZANLAR



MERKEZ ELEKTRİK İNŞAAT
İNŞAAT&ELEKTRİK LTD.ŞTİ.

ÇORUM ELEKTRİK, ELEKTRONİK, SU TESİSATÇILARI,
TEKNİK SERVİSLER, CEP TELEFONCULARI ve EMLAKÇILAR
ESNAF ODA BAŞKANI EROL BOZKURT

ÇORUM GENÇ İŞ İNSANLARI
İNŞAAT KOMİSYON DERNEĞİ
BAŞKANI ATAKAN BOZKURT

'Trafik sorununu çözeceğim'

MURAT KARASU

Çorum Bağımsız Belediye Başkan Adayı Burhan Sönmez, "Çorum'un trafik sorununu çözeceğini söyledi. Gençliğini, heyecanını, bilgi birikimini şehre aktararak Çorum'u hak ettiği noktaya taşımak için belediye başkan adayı olduğunu belirten Burhan Sönmez, "Çorumlu'nun sesi olmak istiyorum. Hemşehrilerimi hak ettiği en güzel hizmete kavuşturmak istiyorum ve onların kalbinin en güzel yerinde olmak istiyorum. Tüm çocuklarımızın çocukluğunu en güzel şekilde doya doya yaşamasını istiyorum" dedi.

Çorum'un en büyük sorunlarından birisinin trafik sorunu olduğunu ifade eden Sönmez, "Çorum'un trafik sorununu çözecek, 100 yıl ileriye taşımak istiyorum. Çorum'u modern şehir görünümüne kavuşturmak için birlik ve beraberlik içerisinde çalışacağız" diye konuştu.



Çorum Bağımsız Belediye Başkan Adayı Burhan Sönmez, projeler hakkında açıklamalarda bulundu.

Yeniden Refahlı kadınlar 8 Mart'ı kutladı



Yeniden Refah Partisi Kadın Kolları heyeti Çorum Barosu Kadın Komisyonu Başkanı Gamze Gizem Abuhanoğlu'nu ziyaret etti.



Yeniden Refah Partisi Kadın Kolları heyeti Kadın ve Demokrasi Derneği Başkanı Fatma Nur Eren Şenol'u ziyaret etti.



Yeniden Refah Partisi Kadın Kolları heyeti Kızılay Kadın Kolları Başkanı Fatma Paşaoğlu'nu ziyaret etti.

Kelime Oyunu'nda yarışacak

YÜKSEL BASAR

Çorumlu Birol Ağca, bugün teve2'de yayınlanan Kelime Oyunu programına yarışmacı olarak katılacak.

Televizyon ekranlarında kendine özel yeri olan ve çok sevilen yarışma programları arasında da yer alan Kelime Oyunu İbrahim Selim'in sunumuyla devam ediyor.

Yarışmanın bugün saat 20.00'de yayınlanacak olan yeni bölümünde Çorum'dan Birol Ağca da yarışacak.



Yarışmada bugün Çorumlu Birol Ağca yarışacak.



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, esnaflarla kahvaltıda bir araya geldi.

'Esnaf odalarından gelen taleplere kulak tıkamayacağız'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, Uyar Oto Boya Sahibi Hasan Uyar'ın daveti üzerine Çorum Sanayi Sitesi'nde faaliyet gösteren esnaflarla kahvaltıda bir araya geldi.

Esnaf sofrasına misafir olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, esnaflarla hasbihal ederek, 31 Mart yerel seçimleri için destek istedi.

Esnafın Çorum Sanayi Sitesi'nin sorunlarını da dinleyen Çöphüseyinoğlu, Belediye Başkanı seçilmesi halinde sanayiye ulaşımı daha da kolaylaştıracak yeni yollar açacaklarını, sanayinin güvenliği ile ilgili esnaf odasından gelen taleplere kulak tıkamayacaklarını ve iş yeri olmayan esnaf ve sanatkarların iş yeri sahibi olması için çaba gösteren mevcut

kooperatiflere destek olacağını söyledi.

Kahvaltı buluşması için Uyar Oto Boya Sahibi Hasan Uyar'a ayrıca teşekkür eden Çöphüseyinoğlu, belediye bünyesine kazandıracakları esnaf masasıyla ilgili bilgiler de verdi. CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, esnaf masasının esnaf ile yöneticiler arasında köprü olacağını ve masaya gelen sorun ve talepleri ivedilikle ele alarak çözüm üreteceklerini ifade etti.

CHP Adayı Çöphüseyinoğlu'na kahvaltı buluşmasında İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Milletvekili Mehmet Tahtasız ve Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar eşlik ederken, Çorum Oto Tamirciler, Makine Kurulum ve Onarımcıları, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tomiciler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Necmettin Uzun da hazır bulundu. (Haber Merkezi)

Oto galericiler durgunluktan dertli

Çorum'da her Cumartesi günleri hastane karşısında kurulan 2. El Oto Pazarı'nda araç satıcısı çok iken satışlarda ise durgunluk yaşanıyor.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, yerel seçim çalışmaları kapsamında 2. El Oto Pazarı'nı ve Oto Galeriler Sitesi'nde faaliyet gösteren esnafı ziyaret ederek, 31 Mart seçimleri için destek istedi.

CHP Adayı Çöphüseyinoğlu ilk olarak Çorum Oto Galeriler Derneği Başkanı Fahri Yandık'ı ziyaret ederek, oto galerici esnafının son durumu ve yerel yönetimlerden beklenti ve taleplerini dinledi. Dernek Başkanı Yandık, alım ve satımlarda son aylarda bir durgunluk yaşandığını belirterek, bu durumun geçici olmasını beklediklerini söyledi.

Daha sonra 2. El Oto Pazarı'nda alım-satım yapan vatandaşları ziyaret eden Çöphüseyinoğlu, burada araç satışı yapan bir vatandaşla bir müşteriye arabuluculuk etti. Oto Pazarı'ndaki durgunluğa şahit olan Çöphüseyinoğlu, araç satışı için pazara gelen vatandaşlara hayırlı ve bol kazançlar diledi.

Ardından Oto Galeriler Sitesi'ndeki iş yerlerini tek tek gezerek kendisini tanıtan ve galerici esna-



Çöphüseyinoğlu, beraberindeki bir heyetle Oto Pazarını ve oto galerici esnafını ziyaret ederek sorun ve taleplerini dinledi.

fiy el sıkışan Çöphüseyinoğlu, son olarak Çorum Oto Galeriler Derneği tarafından Ticaret Borsası'na yakın bir alanda yeni yapılan Çorum Otonomi'ye geçerek, Dernek Başkanı Fahri Yandık'tan sitenin son durumu hakkında bilgi aldı. 89 iş yerinin yapıldığı Çorum Otonomi için Belediye Başkanı seçilmesi halinde altyapı sözü veren CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, ayrıca kendisi ve ekibiyle yakından ilgilenen Çorum Oto Galeriler Derneği Başkanı Fahri Yandık'a teşekkür etti.

CHP Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu'na ziyaretlerde ise İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Milletvekili Mehmet Tahtasız, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları ve parti yöneticileri eşlik etti. (Haber Merkezi)

**ŞEHRİNE SAHİP ÇIK!
NESLINE SAHİP ÇIK!**

SINAN DEMİR
YENİDEN REFAH PARTİSİ
BELEDİYE MECLİS ÜYESİ 1. SIRA ADAYI

ARILAKLI BELEDİYESİ

YENİDEN REFAH

SINAN DEMİR

YENİDEN REFAH PARTİSİ
BELEDİYE MECLİS ÜYESİ 1. SIRA ADAYI

sinan demir
sinan_demir
sinan_demir19
0532 484 85 76

DAHA İYİ BİR YAŞAM

senin
hakkın

ÇORUM

FARUK
CIDIKÇORUM BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI

Belediye Meclisinin son toplantısının ardından toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

Belediye Meclisi üyeleri son toplantısını yaptı

FATİH AKBAS

Çorum Belediye Meclisi 31 Mart'ta yapılacak olan Mahalli İdareler Genel Seçimleri öncesinde son toplantısını yaptı. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda 9 gündem maddesi görüşülerek karara bağlandı.

Yoklamanın ardından gündem dışı söz alan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, meclis üyeleri; Didem Tokgöz, İsmail Bölükbaş, Selim Güloğlu, Mustafa Tuzcu, Erkan Özbal, Ahmet Özdel, Nazik Bulut, Şentürk Gülnaz ve Tuncay Yılmaz, seçim öncesi son toplantı olmasından dolayı dilek ve temennilerini dile getirdiler.

Ardından gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi.

Çorum Belediyesi ile Türk Ocakları Çorum Şubesi arasında ortak proje yapılmasını öngören gündem maddesi oy çokluğu ile kabul edildi.

Çorak bölgesinde İl Sağlık Müdürlüğüne sağlık tesisi için arazi tahsisi, Hamur Belediyesi ile Ramazan içinde ortak proje yapılması, Tokat Vakıflar Bölge Müdürlüğü ile ortak proje yapılması, Türkiye Oryantiring Federasyonu ile ortak proje yapılması teklifleri oy birliği ile kabul edildi. Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından toplantı sona erdi. Toplantının ardından Başkan Aşgın ve tüm meclis üyeleri toplu hatıra fotoğrafı çekildiler.

Akpınar'da yeni yol açılıyor

Çorum Belediyesi, Akpınar 1. Cadde'de yol açma çalışmaları başlattı. Kamulaştırma ve yıkım işlemleri tamamlanan bölgede yol açma çalışmaları için kazı ve dolu işlemleri yapılıyor.

Şehrin farklı bölgelerinde yeni yollar açmaya hız vermeden devam eden Belediye Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, Akpınar 1. Cadde'nin devamı olan 100 metre uzunluğunda ve 15 metre genişliğindeki yol için kamulaştırma ve yıkım çalışmalarının ardından kazı ve dolu çalışmalarına başladı.

Çorum'da ulaşımı kolaylaştırmak, trafik sorununa çözüm bulmak için göreve geldikleri günden beri yoğun bir şekilde çalıştıklarının altını çizen Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, bir yandan mevcut yolları genişletirken diğer taraftan da yeni yollar açmaya devam ettiklerini kaydetti.

Aşgın, "Şehir içi ulaşımını rahatlatacak yeni yol-



Yol 100 metre uzunluğunda ve 15 metre genişliğinde olacak.

lar açıyor, şehrin nefes alacağı yeni alanlar oluşturmak için kamulaştırma çalışmalarımız devam ediyoruz" dedi. (Haber Merkezi)

'Yerli arılarımızı dünyada bir numara yapabiliriz'

MURAT ÇETİN

Çorum İli Arı Yetiştiricileri Birliği tarafından "Küresel İklim Değişikliğinin Arılar Üzerine Etkileri ve Korunma Yolları" konulu konferansa konuşmacı olarak katılan Ziraat Yüksek Mühendisi Dr. Ali Korkmaz, bilinçli bir arıcılık ile yerli arıların dünyada bir numara olabileceğini söyledi.

14 milyon önce Amerika kıtasında arıların bir sebepten ölmesine rağmen 400 yıl önce kıtada başlayan arıcılık ile şu an dünyada bal üretiminde söz sahibi ülke olduğunu anlatan Korkmaz, "Toplumda 'yerli arılar yaşıyor, yabancı arılar ölüyor' algısı var. Amerika kıtasındaki bal arıları 400 yıldır var. Anadolu'da ise 100 milyon yıldır var. 14 milyon yıl önce Amerika



Ali Korkmaz

kıtasında bal arıları bir sebepten dolayı yok oldu. Bal arıları Kristof Kolomb Amerika kıtasını keşfedene kadar Amerika'da bal arıları yoktu. Avrupalı arıcılar arılarını Amerika kıtasını götürüyor ve orada arıcılık yapıyorlar. Normalde Amerika'da arıların yaşamaması lazım ama Avrupalı arıcılar öyle bir teknik bulmuşlar ki şu an Amerika'da 11 milyon arı kolonisi var. Amerika'da hani arılar ölüyor? Demek ki yerli arı yaşayacak, yabancı arı ölecek diye bir kural yok. Bal arısının anavatanı Asya, Anadolu, Afrika olmasına rağmen bu ülkelerin bal ortalaması kovan başına 18 kg iken, Amerika bu oran 30 kg'a çıkıyor. Yılda 333 bin ton bal üretiliyor. O yüzden arı ölümlerinde ilk sebep ırk değildir." ifadelerini kullandı.

Bal arılarının tarımsal üretimin sürdürülebilirliğinde ve insan sağlığı açısından önemine dikkat çeken Korkmaz, "İklim koşulları arıcılıkta bal kalitesini ve veri-

mini etkileyen ekolojik faktörler arasında yer alıyor. İklim değişikliği bazı bitkilerin ve çiçeklerin kaybına, polen ve nektara ulaşamayacak olan bal arılarının veriminde ve bal kalitesinde azalmalara, açlığa bağlı olarak bal arılarında kayıplara neden olabiliyor. İklim değişikliğinin bitki çeşitliliğine tesir etmesi, dolaylı yoldan arıları da olumsuz etkiliyor." dedi.

Dr. Korkmaz konuşmasının devamında arıların neden ve nasıl öldüğüne ilişkin arıcılara bilgilendirme yaptı.

Turgut Özal İş Merkezi Belediye Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen konferansa Çorum İli Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yücel Saygı, birlik üyeleri ve arıcılar katıldı.



Konferans Turgut Özal Konferans Salonunda yapıldı.



Ziraat Yüksek Mühendisi Dr. Ali Korkmaz, arıcılık hakkında bilgiler verdi.

Ali Babacan bugün Çorum'da



Ali Babacan bugün Çorum'a gelecek.

YÜKSEL BASAR

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan bugün Çorum'a gelecek.

Babacan, Çorum ziyareti kapsamında saat 13.00'de Anitta Otel Hattuşa Salonu'nda basın toplantısı düzenleyecek.

Çorum Sanayi Sitesi şimdi daha aydınlık



Necmettin Uzun

Çorum Sanayi Sitesi'nin cadde ve sokaklarında ne kadar yanmayan lamba varsa YEDAŞ ekipleri tarafından yenisiyle değiştirildi.

Çorum Oto Tamirciler, Makine Kurulum ve Onarımcıları, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tomacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Necmettin Uzun, sanayi esnafının yanmayan sokak lambalarının değiştirilmesi talebine kayıtsız kalmadı.

Bu durumu Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'ya aktaran Necmettin Uzun, Vali Dağlı'nın YEDAŞ'a verdiği talimat doğrultusunda sokak lambaları bir bir değiştirildi.

Yanmayan lambalar yüzünden akşam olunca sanyinin karanlığa büründüğünü ve bunu fırsat bilen bazı kişilerin sanayide cirit atmaya başladığını söyleyen Oda Başkanı Uzun, konuyu Vali Dağlı ile paylaştı.



YEDAŞ yanmayan lambaları değiştirdi.

tığını, Dağlı'nın da bir talimatı ile lambaların YEDAŞ ekipleri tarafından değiştirildiğini söyledi.

Vali Dağlı'ya sanayi esnafı adına teşekkür eden Necmettin Uzun, "Valimiz, emniyet müdürümüz, belediye başkanımız ve birlik başkanımızla uyum içerisinde çalışıyoruz. Ne talep edersek yerine getiriliyor. Kendilerine minnettarız. Sanayi sitemiz şimdi daha güvenli" dedi.

Gece geç saatlere kadar çalışan YEDAŞ ekiplerine eşlik eden Uzun, YEDAŞ ekiplerine de teşekkür ederek, bazı cadde ve sokaklarda hala yanmayan lambaların bulunduğunu ve bu ay içerisinde yanmayan lamba bulmaya çalışıldığını sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)

Kronik hastalar oruç tutabilir mi?

11 ayın sultanı Ramazan Ayı geldi. Oruç tutmanın vereceği huzur ve ziyafet sofralarına dönüşen iftar sofralarının görüntüsü heyecanlandırmaya başlarken, kronik hastalıkları olanları ise oruç tutabilecek miyim sorusunun yanıtı endişelendirmeye başladı.

Kronik hastalıklar içerisinde başı çeken kalp hastalıkları açısından yanıtları Çorum Özel Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı Uzm. Dr. Gökhan Bilgili verdi.

KALP HASTALARI ORUÇ TUTABİLİR Mİ?

Kalp hastalıkları hiçbir belirti vermeden sessizce olabileceği gibi kişinin günlük aktivitelerini engelleyecek düzeyde sorun çıkaran şikayetlere de dönüşebileceğini belirten Uzm. Dr. Gökhan Bilgili, "Kalp hastalığının derecesine göre kontrol altındaki kalp hastaları oruç tutabilirler. Ancak kalp hastası olan kişinin mutlaka bu konuda kendisini takip eden doktoruna danışması gerekir. Son 1 yıl içinde kalp krizi hikayeniz yoksa semptomları ilaç tedavisiyle kontrol altında olan kalp, damar ve yüksek tansiyon hastasıysanız doktorunuza danışarak oruç tutabilirsiniz" dedi.

Uzm. Dr. Gökhan Bilgili, konuyla ilgili şu bilgileri verdi:

KİMLERİN ORUÇ TUTMASI ÇOK RİSKLİDİR?

Son 1 yıl içinde yeni kalp krizi geçirenler, kalp hastalığına bağlı kontrol altına alınmayan şikayeti olanlar, çoklu ilaç kullanımını gerektiren kalp yetmezliği olanlar, kontrolsüz hipertansiyon hastaları, kalp kapak protezi ya da artmış inme riski nedeniyle kan sulandırıcı ilaç kullananların oruç tutmaları sağlıklı değildir.

KALBİNDE STENT OLANLAR YA DA KALP PİLİ KULLANANLAR ORUÇ TUTABİLİR Mİ?

Eğer stent son 1 yıl içinde takılmışsa, stent ve diğer damarlarda problem çıkmaması için genelde ikili kan sulandırıcı tedavisi uygulanır. Bu dönemde kişinin oruç tutması doğru olmaz. Ancak stent uygulaması ardından 1 yıl geçmişi ve hastanın şikayetleri kontrol altındaysa yine doktoruna danışarak oruç tutmasında sakınca olmayabilir. Kişide sadece kalp pili olması oruç tutmak için engel değildir. Kalp ya da kalp dışı diğer yandaş hastalıkların varlığı kişinin oruç tutmasına engel olabilir.

KAN SULANDIRICI İLAÇ KULLANANLAR ORUÇ TUTABİLİR Mİ?

Kişinin; İnme riskinin azaltmak amacıyla geçici ya da sürekli kan sulandırıcı ilaç kullanması gerekiyor-



Gökhan Bilgili

sa, kalp krizi veya kalp krizi olmadan da akut koroner sendrom dediğimiz kalp damar hastalığında akut alevlenmeye bağlı 1 yıl ikili kan sulandırıcı tedavi alması gerekiyorsa oruç tutması uygun değildir. Kronik kalp damar hastalığı olup da kontrol altında olan ve sadece koruyucu olarak düşük doz aspirin kullanması önerilen hastalar doktor kontrolünden geçtikten sonra oruç tutabilirler.

KALP HASTALARI ORUÇ TUTARKEN NELERE DİKKAT ETMELİDİR?

Öncelikle oruç tutma kararından öngünlük aktivitelerini engelleyecek düzeyde sorun çıkaran şikayetlere de dönüşebileceğini belirten Uzm. Dr. Gökhan Bilgili, "Kalp hastalığının derecesine göre kontrol altındaki kalp hastaları oruç tutabilirler. Ancak kalp hastası olan kişinin mutlaka bu konuda kendisini takip eden doktoruna danışması gerekir. Son 1 yıl içinde kalp krizi hikayeniz yoksa semptomları ilaç tedavisiyle kontrol altında olan kalp, damar ve yüksek tansiyon hastasıysanız doktorunuza danışarak oruç tutabilirsiniz" dedi.

SU TÜKETİMLERİ NE DÜZEYDE OLMALIDIR?

Doktor tarafından başka bir şey önerilmediyse günlük su tüketimi en az 2 litre olmalıdır. Bu miktar yine iftarla sahur arasında bölüştürülerek alınmalıdır. Özellikle ilaç tedavisi altında olan hipertansiyon ve bilinen kalp damar hastası olan hastaların bu konuya özen göstermesi hayati önem taşır." (Haber Merkezi)



Yapılan açıklamanın ardından açılış kurdelesi kesildi.

Emeklilerin artık bir lokali var

YÜKSEL BASAR

Çorum Belediyesi emekliler için yeni bir tesisi hizmete sundu.

Gazi Caddesi'ndeki eski belediye hizmet binasının birinci katı Emekliler Lokali olarak di-zayn edildi.

Güngörmüşlerin çay ve kahve içip sohbet edebilecekleri Emekliler Lokali düzenlenen törenle açıldı.

Lokalin açılış törenine Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Fatih Temur, MHP Merkez İlçe Başkanı Ahmet Kurtbaş, BBP Partisi İl Başkanı Özkan Yandım ile emekliler katıldı.

Güngörmüşler olarak adlandırılan yaşlılara yönelik yeni dönemde de önemli projeleri hayata geçireceklerini belirten Başkan Aşgın "Bildiginiz gibi Güngörmüşler Sosyal Tesisimizi yaşlılarımız için hizmete sunmuştuk. Yeni dönemimizde de emeklilerimiz için bir lokal inşa edeceğiz. Güngörmüşlerimizin anılarını tazeledikleri, dostluklarını pekiştirecekleri, gelecek nesillere tecrübelerini aktaracakları Emekliler Lokali'ni kısa süre içerisinde tamamlayıp hizmete sunacağız." dedi.



Açılışa çok sayıda emekli katıldı.

Emekliler Lokali'nin geçici olarak eski belediye hizmet binasında hizmet vereceğini belirten Başkan Aşgın, önümüzdeki süreçte Tarihi Kent Meydanı'nda hem tarihi Hükümet Konağı'nın canlandırılacağı hem de emekliler lokali olarak kullanılacağı bir projeyi hayata geçireceklerini duyurdu.

Aşgın "Birinci Noter'in olduğu binayla ilgili kamulaştırma çalışmalarımızı tamamlayacağız. Birinci noteri yıktıktan sonra orayı iki katlı konak olarak yapacağız. 1950 yıllarında yanmış olan eski hükümet konağının dış cephe görünümünü burada yeniden ihya edeceğiz. Belediyemize ait olan yerleri de büyük oranda emeklilerimiz için değerlendirecek emekli lokali yapacağız." diye konuştu

Davulculara bahşiş yasağı getirildi

Çorum'da Ramazan ayında vatandaşları sahura kaldıracak olan davulculara bahşiş yasağı getirildi.

Beyaz gömlek, fes ve yelekten oluşan giysileri ile mahalleleri dolaşacak davulcular bahşiş toplayamayacak. Davulcuların masrafları Çorum Belediyesi tarafından karşılanacak. Geçtiğimiz yıllarda halktan gelen şikayetler üzerine sahurda davul-zurna ile oyun havası çalınmasını yasaklayan Çorum Belediyesi, davulculara sahurda aynı ritimde davul çalma zorunluluğu getirmişti. Bu karar doğrultusunda her yıl Ramazan ayında görev yapan davulculara ritim eğitimi veriliyor. Ayrıca davulcular bu yıl ilk kez Ramazan ayı boyunca sadece Cumartesi'yi Pazar'a bağlayan gece vatandaşları sahura uyandıracak.

Çorum Belediyesi Mehteran takımı amiri Salih Candan, Ramazan davulculuğunun yüz yıllardır süren gelenek olduğunu belirterek, Çorum'da en güzel günlerde de, en kutsal günlerde de davulcuların sokakta olduğu açıkladı.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın da bu geleneğin yaşatılmasını istediğini dile getiren Candan, "Ramazan davulcuları belediye başkanımızdan ne talep ettiyse maddi ve manevi her türlü desteği verdi. Bu geleneğin yaşatılmasından ve kaybolmasından yanayız. Babadan oğula, oğuldan toruna



Davulcular basın açıklaması yaptı.

devam etmesini arzuluyoruz" dedi.

"Vatandaşlarımız davulculara 1 TL dahi ödemeyecek"

Ramazan davulcularının her hafta Cumartesi Pazar'a bağlayan gece 46 davulcunun görev yapacağını açıklayan Candan, "Hiçbir vatandaşımız hiçbir davulcuya 1 TL dahi ödemeyecek. Davulcu kardeşlerimizin bütün masrafları, tüm bahşişleri maddi giderlerini Çorum Belediyesi karşılayacak. Burada belirlediğimiz 46 davulcumuz var. Bu 46 kardeşimizin dışında sokaklarda kimse olmayacak. Hiçbir kapıdan para toplanılmayacak. Eğer birisi davulcu bahşişi diye kapılarına gelirse para vermesinler ve 153 zabıta hattını arayarak bizi bilgilendirsinsinler. Bunu takip edeceğiz. Hiçbir davulcu para talep edemeyecek". (İHA)



Hos Geldin Ya Şehr-i Ramazan

Mübarek Ramazan Ayı'nın
Tüm İslam Alemi'ne ve ülkemize
barış, huzur ve bereket getirmesini
temenni ederiz.



MUSLU GAYRİMENKUL

Petrol Turizm

Yaşar MUSLU



Ulukavak Mh. Mavral Sk. No:58/1A ÇORUM



0 535 402 81 51



www.mslugayrimenkul.com



info@muslugayrimenkul.com

Hosgeldin Ya Şehri Ramazan

Birlik, beraberlik ve hoşgörünün hâkim olduğu
Ramazan ayının, ülkemizde ve tüm İslam aleminde
sağlıklı, huzurlu ve bereketli geçmesi temennisiyle,
Hayırlı Ramazanlar.

ay ka[®]
ENERJİ

www.aykaenerji.com
aykaenerji

Hos Geldin Ya Şehr-i Ramazan

Üstesinden geleceğimiz bu zor günlerde
11 ayın sultanı Mübarek Ramazan ayında
gönlümüzün sevgi, soframızın bereket
olması dileğiyle...

HALİL İBRAHİM ŞALTU
BELEDİYE BAŞKANI



SP, kadınları unutmadı

Saadet Partisi İl Kadın Kolları üyeleri, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında Çorumlu kadınlara çiçek hediye ettiler.

Öte yandan Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı.

Faruk Cıdık mesajında, "Şiddetin olmadığı ve emeğin karşılığının eksiksiz alındığı bir dünya temennisiyle; akıl,

vicdan, şefkat ve sevgileri ile buldukları her yeri güzelleştiren, daha yaşanabilir kılan, merhametin ve fedakarlığın timsali tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyorum." ifadelerine yer verdi. (Haber Merkezi)



Saadet Partisi İl Kadın Kolları üyeleri kadınlarla çiçek hediye ettiler.



Faruk Cıdık

'Ülkemizde kadın hakları, tarihi bir birikime sahip'



Serhat Saatçi

Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla Eğitim İş Sendikası tarafından bir söyleşi programı düzenlendi.



Söyleşide kadın hakları konusunda bilgiler verildi.

Sendika binasında gerçekleştirilen söyleşi programında Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Serhat Saatçi, Cumhuriyet öncesi ve Cumhuriyet Dönemi'nde kadın hakları konusunda görüşlerini aktardı.

Eğitim İş Sendikası Çorum Şube Başkanı Selim Bozkurt'un açış konuşmasının ardından söz alan HİTÜ Öğretim Üyesi Serhat Saatçi, kadınlar hakları mücadelesi tarihinin Cumhuriyet öncesi dönem ve Cumhuriyet dönemi olmak üzere köklü bir geçmişine vurguladı.

Türkiye'de köklü bir kadın hakları mücadelesi

olduğuna dikkat çeken Saatçi, kadın haklarının Cumhuriyet öncesi ve Cumhuriyet dönemi olmak üzere iki aşamalı olarak ele alınması gerektiğini kaydetti.

Saatçi, "Kadın hakları mücadelesi dünyadaki gelişmelere paralel önemli bir tarihi derinliğe sahiptir. 1870'lerde başlayan 1917'e kadar önemli gelişme göstermiştir. Cumhuriyet dönemi ile önemli ivme kazanan kadın hakları mücadelesinde 1935 ile 1975 yılları arasında bir durağanlık yaşandığı dikkat çekmektedir" şeklinde konuştu.

Yaklaşık bir saat süren söyleşi programına sendika yöneticileri ve üyeleri katıldı. (Haber Merkezi)

'Kadın, ailenin temeli, gelecek nesillerin teminatıdır'

Sağlık Sen Çorum Şube Başkanı ve Genel Merkez Disiplin Kurulu Başkanı Ahmet Saatçi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla yayınladığı mesajında, "8 Mart Dünya Kadınlar Günü, 8 Mart 1857 tarihinde kadını sömüren ve köleleştiren kapitalizme başkaldıran, emek ve ekmeğinin mücadelesi uğruna canlarını feda ederek adını tarihe yazdıran kadınların anısıdır. Hak ve adaletten söz eden Batı'nın iktidarlılığını ortaya koyan örneklerden biri olan bu hadise, kadın hak ve özgürlükleri açısından bir ibret vesikası olarak tarihteki yerini almıştır" dedi.



Ahmet Saatçi

Kadınların bu toplumun temeli olduğuna ifade eden Saatçi, "Kadın, ailenin temeli, gelecek nesillerin teminatıdır. Kadınlarımız olmadan bir yanımız eksiktir. Çalışan kadın olarak yaşadığımız sorunlara ek olarak, kadın olmanın getirdiği zorluklarla da mücadele ediyorsunuz. Bir kangrene dönüşen sağlıksız şiddet olaylarında, şiddete en çok maruz kalanların kadın çalışmaları olduğu ortadadır. Yapılması gereken, kadınlarımızı sahip çıkmak, toplumsal duyarlılığı artırarak şiddet olaylarını tamamıyla sona erdirmektir. Bunun için yapılması gereken ne varsa yapılmalıdır. Özellikle mevcut yasal düzenlemeler ciddiyle uygulanmalı ve bu düzenlemelerin yetersiz kaldığı alanlarda ek düzenlemeler yapılmalıdır. Cenneti kadınların ayakları altına seren dinimiz, kadınların erkeklerle Allah'ın bir emaneti olduğunu buyurmuştur. Kadın; ailenin temeli, gelecek nesillerin teminatıdır. İnsani değerlerle donanmış bir annenin yetiştireceği evlatlar geçmişte nasıl bir Ertuğrul Gazi, Fatih Sultan Mehmet, Yavuz Sultan Selim olmuşsa, yakın geçmişimizde Nene Hatun olmuş, Sütçü İmam olmuş, Seyid Onbaşı Olmuş. 28 Şubat'ta Necmettin Erbakan, Muhşin Yazıcıoğlu, 15 Temmuz'da 250 şehidimiz olmuştur. Kadın, toplumun mayasıdır. Sağlam bir gelecek, kadınlarımızın bilgeliliğinde, çağı kuşanmasıyla, her alanda kendini yetiştirmesinde şekillenecektir" şeklinde belirtti.

Kadının eğitimine temelden başlanması, bebek-

lik ve çocukluktan itibaren eğitimlerine gerekli ihtimam gösterilmesi gerektiğini kaydeden Saatçi, "Kadınların acısını dindirmenin, yaralarını sarmanın bir insanlık borcu ve görevi olduğu unutulmamalıdır. Maalesef ki, bu vicdan günümüzde sürekli kanyon. Şiddete, tacize, tecavüze maruz kalıyor. En çok da savaşta mağdur oluyor. Filistin'de, Suriye'de, yakın geçmişimizde Irak'ta, dünyanın birçok coğrafyasında en çok kadınlar ağlıyor, çocuklar ağlıyor. Doğu Guta'da katil Esed tarafından bombalanıyor, çocuklarıyla birlikte can veriyor. Kaç bin kadının Suriye'de hayatını kaybettiğini bile bilmi-

yoruz. Suriye rejimi, kadınlara tecavüzü bir silah olarak kullanmaktadır. Maalesef ki, bu vahşete karşı önlemler alınmazsa, kadınların acısını dindirmek, yaralarını sarmanın önüne geçilmesi amacıyla farkındalık oluşturulması, kadınlar günü için anlamlı bir öneme sahip olacaktır. Kadınların acısını dindirmek, yaralarını sarmanın bir insanlık borcu ve görevidir. Ne yazık ki, kadına yardım eli uzatılırken bile iğrenç taleplerle gidildiğini iğrenerek görüyoruz. İnsanlıktan nasibini almamış birilerinin kadını bir sömürü aracı olarak, hayvani duygularını tatmin aracı olarak gördüklerine şahitlik ediyoruz. Önce hepimizin insan olduğunun bilincinde olmalı, içimizdeki insani ve vicdani dinleyerek hareket etmeliyiz. Kadın gerçek değerini İslam'da bulmuştur. Bütün sorunların çözümünün reçetesi nasıl Yüce Dinimiz ise, bu sorunun çözümü de dinimizin kurallarına uymaktır. Kadına, emrolunduğu gibi davrandığımız takdirde inanıyoruz ki, bütün sorunları aşılacak, kadınlarımız hak ettiği değeri bulacaktır. Sağlık-Sen olarak, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle bütün kadınlarımızın gününü bir kez daha kutluyor, sorunlarının çözüldüğü, toplumda hak ettiği değeri bulduğu günler diliyoruz" diyerek açıklamasını tamamladı. (Haber Merkezi)



Etkinliği Çorum Belediyesi, Boğazkale Kaymakamlığı ve Çorum Doğa Kulübü destekledi.

Hattuşa'da meditasyon yaptılar

Boğazkale'de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla doğa yürüyüşü ve meditasyon etkinliği düzenlendi.

Çorum Belediyesi, Boğazkale Kaymakamlığı ve Çorum Doğa Kulübüne desteklenen, aktivist ve rehber Nilüfer Mavideniz'in organize ettiği etkinlik kapsamında ilçeye gelen kadınlar, Boğazkale Kaymakamı Emine Karataş Yıldız'ı ziyaret etti.

Ziyaretin ardından kadınlar, Hitit Yolu'nun 6 kilometrelik parkurunu oluşturan Kayalıboğaz Kanyonu'nda doğa yürüyüşünün ardından meditasyon yaptı.

Etkinlik kapsamında ayrıca dans gösterisi düzenlendi.

Mavideniz, AA muhabirine, Dünya Kadınlar Günü nedeniyle güzel bir etkinlik düzenlediklerini söyledi.

Nilüfer Mavideniz, "Yürüyüşümüz esnasında doğanın kendi doğamızla bir araya nasıl geldiğini, yaşamımızdaki uyum, denge, kolaylık ve hafifliğin hissedilebilir edimlerini aktardık. Dünya Kadınlar Günü'nde bu meditatif etkinlikte birlik ve beraberlik içinde buluşup doğa ile iç içe çok güzel bir gün geçirdik." dedi.(AA)

Kadın polis memurları 8 Mart'ta unutulmadı

Çorum İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan ve eşi Figen Pehlivan, kadın polis memurlarını ağırladı.

Pehlivan, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle Hitit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi uygulama Oteli'ndeki programda bir araya geldiği kadın polislere sohbet etti.

Kadın meslektaşlarının Kadınlar Günü'nü kutlayan Pehlivan, çalışmalarında başarı diledi.(AA)



İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, kadın polis memurlarını kutladı.

Kaymakam Köse'den şehit annesine ziyaret

Mecitözü Kaymakamı Bayram Köse, 1994'te Şırnak'ta vatani görevini yaparken teröristlerce ya-

pılan saldırıda şehit olan Komando Er Osman Aydoğdu'nun annesi Fatma Aydoğdu'yu ziyaret etti.

Köse, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla İbek köyündeki evinde ziyaret ettiği Aydoğ-

du'nun Kadınlar Günü'nü kutlayarak, talepleri ve sağlık durumu hakkında bilgi aldı.

Köse, "Aziz şehitlerimizin aileleri bizlere emanettir. Onların dertleri bizim derdimiz, onların sorunları bizim sorunlarımızdır. Kahraman şehitlerimizin kıymetli aileleri bizim başımızın tacıdır. Fatma teyzemizin sıkıntı ve sorunlarını dinlemek ve gidermek, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutlamak için buradayız." dedi.

Şehit annesi Fatma Aydoğdu ise "Allah devletimize zeval vermesin. Hiçbir eksiklik yok, her şeyim var. Ziyaretinizden dolayı teşekkür ederim. Allah sizlerden razı olsun." dedi.(AA)



Mecitözü Kaymakamı Bayram Köse, Dünya Kadınlar Gününde Şehit Er Osman Aydoğdu'nun annesi Fatma Aydoğdu'yu ziyaret ederek çiçek hediye etti.

106 yaşındaki Zehra Nine'ye ziyaret

Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay, '8 Mart Dünya Kadınlar Günü' dolayısıyla 106 yaşındaki Zehra teyzeyi ziyaret etti.

Osmancık ilçesinde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü çeşitli etkinliklerle kutlandı. İlk olarak kamu kurum ve kuruluşlarda çalışan kadınlara karanfil veren ilçe kaymakamı Ayhan Akpay daha sonra bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaretler çerçevesinde eşi Senem Akpay ile birlikte ilçede yaşayan 1918 doğumlu Zehra Doğan'ı da ziyaret eden Kaymakam Akpay, Zehra teyzenin 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı, çiçek vererek, sağlık ve afiyet diledi. (İHA)



Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay, Zehra teyzeye çiçek hediye etti.

Laçın'da Kadınlar Günü kutlaması



Laçın Özel Bakım Merkezi'nde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla kutlama etkinliği düzenlendi.

Laçın Kaymakamı Yağmur Şimşek, etkinlikte kadınlarla birlikte pasta kesti.

Şimşek, karanfil dağıttığı kadınlarla sohbet ederek, sorun ve taleplerini dinledi.

Etkinliğe Laçın Belediye Başkanı İdris Görükmez, İlçe Emniyet Amiri Hamdi Gevrek de katıldı.(AA)

Laçın Kaymakamı Yağmur Şimşek, etkinlikte kadınlarla birlikte pasta kesti.



Takvim Yaprağı

1 RAMEZÂN 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 27 Şubat 1439 Kasım: 125

11 2024 MART

YENİHİLÂL: Bugün hilâl ilk defa Atlas Okyanusu'nun batışı ile Kuzey ve Güney Amerika kıtalarından itibaren görülmeye başlayacaktır.

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.27 ÖĞLE 12.55 AKŞAM 18.49
GÜNEŞ 06.51 İKİNDİ 16.12 YATSI 20.08

BUGÜN RAMAZAN-I BERİF BAFLADI
Gebze-Halkalı Banliyö Hattı açıldı (2019)

Tam insanın bir ruhu/nefsi bir de bedeni vardır. Din dilinde "kalb, ruh, nefis" aynı manada da kullanılır. Bedenin doymaya/beslenmeye ihtiyacı olduğu kadar ruhun da beslenmeye ihtiyacı vardır.

Tam insanlığını idrak edememiş ham adamlar yalnızca bedenlerini beslerler, ölüncü bu bedenler kabirde çürür. Tamlığını idrak etmiş olanlar ise az çok ruhlarını da beslerler; ölüncü bu ruh/nefsi çürümez, yok olmaz, Berzah âlemi-ne gider orada beslenmenin keyfiyet ve kemiye-tine göre muâmele görür.

Tam insanlar yalnızca kendi beden ve ruh-larını doyurmazlar, başkalarına da yardım eder, onların da açlık ve tokluk hallerinden istifade etme-sini sağlarlar.

Ramazandan Ramazana oruç tutanlar (bunu da tutmayanlar var da, Allah onlara orucu tattırmayı nasip etsin) o ay haric yıl boyu bedeni beslerler, elbette diğer ibadetlerle ruhu da beslerler, lakin ruhun oruç-la beslenmesinden on bir ay mahrum kalırlar.

Hamiyetli Müslümanlar, zekât, fitre ve kurban gibi farz ve vacip ibadetler dışında da ihtiyaç sahiplerine yardım ederek "bedene açların doymasını" sağlarlar, âlimler ve mürtitler ise "ruhların açlığını giderirler, bu manada açlar da tok olur, doyarlar".

Ruhların beslenmenin, insanın ta kendisi olan nefisleri eğitiminin, emmâreden rıza makamına kadar yükseltmenin genel ve kişilere özel yolları vardır ama bir eğitim aracı olarak açlık hemen her eğitilende ortaktır.

Az yemek, az uyumak, az konuşmak (yani bunları kontrollü yapmak) ve ibadetler, bedenin günahlara karşı zayıflamasını sağlar, ruhun/nefsin ise yücelere doğru tırmanmasını kolaylaştırır.

Hz. Mevlânâ'nın bir temsili var:

Modern insan yorgun ve çaresiz, çok da mutsuz..

Çalışıyor, çabalyor, gecesi gündüze karışıyor, kalkmadığı sabah namazı vaktinde iş, çalışma hayatı olunca yollara düşüyor.

Buna rağmen iki yakası bir türlü bir araya gelmiyor.

Ne yönden?

Hem bedenini, hem de ruhunu tatmin noktasında. Bedenleri de, beyinleri de rahat değil.

Beyin alanındaki çalışmalarıyla tanınan Prof. Dr. Sinan Canan, kendisiyle "modern insanın mutluluk arayışı" üzerine yapılan bir söyleşi de:

"Modern insan mutlu olamıyor. Çok çalışıyor, çok kazanıyor ama mutlu bir hayat süremiyor. Yaşadığımız hayatta çok çalışıyor, çok kazanıyor, kazandıkları yetmiyor, daha daha istiyor ve sonu gelmez isteklerden sonra mutsuz, huzursuz insanlar olarak hayatı tamamlıyor" der. (https://tr.linkedin.com/pulse/modern-insan-mutlu-olamiyor)

"Gönlüsüz yenilen aş, ya karın ağrıtır ya baş" malum.

Sosyal hayatta karşılaşıyoruz; zoraki yapılan iş ile içten gelecek yapılan iş arasında ne kadar çok fark var.

Zincir marketlerde çalışanları izleyin. Uzun soluklu olan ve kalanlar, işin gereği koşturanlar.

Artık ustaları çıraklarla görebiliyoruz.

Bir gün sordum bir beyaz eşya tamircisi ustaya, "yanındaki çırağın nasıl" diye. "Öğrenmesi de, öğrenmemesi de kendine" dedi.

Bir çocuğu düşünün..

Bıraksanız akşama kadar dışarda oynamak ister, yorulma aklına gelmez.

Anne ve babasıyla kısa mesafe bir yere yaya gidecek olsalar; daha birkaç adım sonra "anne yorul-dum, kucağına al" demesi kuvvetle muhtemel..

Birincisinde/oyunmada istek söz konusu, ikincisinde ise isteksizlik.

İsteyerek yaptıktan sonra balyozla taş kırmak

Hayrettin Karaman



Toklar acıkacak açlar doyacak

"(Kurşun kalemı gibi) sivri uçlu bir kalem tok-tur, onu mürekkebe batırırsanız aldığı kadarıyla birkaç kelimeyi zor yazarsınız, (dolma kalem ucu gibi) divit ucu ise açtır; onu mürekkebe batırınca satırlar-ca yazarsınız..."

Ruhu beslemek, nefsi eğitmek maksadıyla bedence aç kalmak insanı divit ucu gibi yapar, insanın kemal yolculuğunda güç kaynağı gibi olan feyz (mürekkep) işte bu aç divite dolar, tok olana dolamaz.

Biz kullar eksik veya tam olarak yapabildiğimiz bütün ibadetleri Allah'a yaparız, peki niçin "Oruç benim içindir..." demiş!

Birincisi belki oruç görünmediği için ihlas (sırf Allah için olma) haline daha uygun olmasıdır.

İkincisi ise Ezel Bezmi'nden (Kâlû Belâ'dan) beri Rabb'inin hasretini çeken ruhumuzun, beden hazlarının engellerini aşarak vuslat devletinden nasip alma imkânıdır.

Şimdi merhum olan bir arkadaşımın, ayakkabı tamircisi bir tanıdığı varmış, yemek yeyince, "Şükür bugün de nefsi körelttik" dermiş. Arkadaşım bana

bunu anlatınca şöyle demiştim: Asıl insan aç olunca nefis körleşir, günaha mecali kalmaz, bedeni besleyince nefis gözlerini dört açar ve harama he-lale sarkıntılık etme gücü bulur.

Bu nefis-i emmâre ile ilgili bir açıklama idi.

Nefis oradan birkaç basamak yukarıya çıkınca kemal yolcusu, günah işleme gücüm zayıfladım diye aç kalmaz (oruç tutmaz), yeme içme, cıma vb. zevkenden âzâde kalarak Rabb'ine yaklaşmanın tarifsiz zevkine ermek için oruç tutar, açlığı toklu-ğa tercih eder.

Gelin ey ruhu aç, bedeni toklar, şunu tersine çevirelim!

Bulamadıkları için açlık çekenleri ise doyurarak ruhun ve nefsin açlığını düşünme fırsatı verelim.

Biz şükürden aciziz işte boynumuz büyük Senin affın rahmetin günahımızdan büyük Lütfettin üç ayları rahmet ayını gördük Bu rahmet deryasına soyunup dalmak yeter

Nefsimizi yarattın o bizim özümüzdür "Kâlû Belâ" ezelde verilmiş sözümdür Namazla seni anmak aydınlık gözümüzdür En büyük mutluluğu kullukta bulmak yeter

Nefsimin ruha bakan penceresini açtım Oruçluyum mutluyum hâlbuki susuz açtım Fâniden kurtulduğuca Bâqî olana kaçtım Yemek içmek yerine huzurda kalmak yeter

Nefis fâni olunca huzura açlık başlar Huzur sevinci olur gözden dökülen yaşlar Mâsivâdan huzura göç edelim kardaşlar Bu mutlu göç yolunda sararıp solmak yeter

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
Çorum Gaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20 226 06 82

NÖBETÇİ ECZANELER

VOLKAN ECZANESİ
0364 224 77 88
KUNDUZHAN MH.
HÜRRİYET MEYDANI-
SAAT KULESİ CİVARI



SEVDA ECZANESİ
0364 221 86 35
BAHABEY CAD. ŞENYURT
9. SOK. NO:2/A-ESKİ
ÖZDOĞANLAR SİNEMASI
YANI

TÜRKER ECZANESİ
0364 270 11 11
ULUKAVAK
MAH.BUHARAEVLER
CAD.NO:35A/ÇORUM
OPET CİVARI

AVRO		€
Alış	35.6500	
Satış	36.1200	
DOLAR		\$
Alış	32.8000	
Satış	33.1550	
ALTIN		g
Gram	ALIS 2403.00 SATIS 2415.50	

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Pazartesi	Salı	Çarşamba
ÇORUM HAVA DURUMU			
En Yüksek	11 Derece	17 Derece	18 Derece
En Düşük	1 Derece	5 Derece	9 Derece



Zaman zaman etkisini gösteren kar yağışı vatandaşları sevindirdi.

Alaca'ya lapa lapa kar yağdı

Alaca'da Mart ayında lapa lapa kar yağdı. Bu yıl kış mevsiminin kurak geçtiği kentte zaman zaman etkisini gösteren kar yağışı sevindirdi.

Hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin üzerinde seyretmesi nedeniyle ilçede kuraklık tehlikesi başlamıştı. Kar yağışı ile birlikte ilçe beyaz bir örtüye büründü. (İHA)

niyle ilçede kuraklık tehlikesi başlamıştı. Kar yağışı ile birlikte ilçe beyaz bir örtüye büründü. (İHA)



Hakimiyet Yıl:34 Sayı: 9896
11 MART 2024
PAZARTESİ
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler
Harun S. AKKAYA
Murat KARASU

Sayfa Editörü
Barış SOL

Spor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRK

İdare Müdürü
Atilla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç	20,00 ₺ +KDV	ABONE FARTLARI
Vefat Teşekkür Başağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.)	250,00 ₺	Kentli Yıllık : 900 ₺
Toplantı ilanları (Maktu)	500,00 ₺	Yurtiçi : 1.000 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.)	2.000,00 ₺	Yurt Dışı : 300 Euro
Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.)	100,00 ₺	ABONE (6 AYLIK)
		Kentli : 500 ₺
		Yurtiçi : 550 ₺
		Yurtiçi : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesileri Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.	Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01	Dağıtım Çağrı Dağıtım Ahmet Şener (Turkuvaz Dağıtım)
--	---	---

Polis 27 silah ele geçirdi



Çorum İl Emniyet Müdürlüğü'nün asayiş ve güvenliğin sağlanmasına yönelik çalışmaları devam ediyor. Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından 01 Mart-08 Mart tarihleri arasında yapılan çok uygulamalar ile şüpheli ve ihbar üzerine yapılan çalışmalar neticesinde çok sayıda silah ve uyuşturucu madde ele geçirildi.

Yapılan uygulamalar son bir hafta içerisinde 13'ü ruhsatsız tabanca, 6'sı tüfek, 3'ü kuru sıkı tabanca ve 7 kesici ve delici alet olmak üzere toplam 27 adet silah, 13 adet şarjör, 119 adet fişek, 101 adet sentetik ecza maddesi, 5,3 gram metamfetamin maddesi, 1 gram esrar ile 4 adet uyuşturucu kullanım aparatı ele geçirildi. (İHA)



PTT önünde gerçekleştirilen eyleme katılım yüksek oldu.

Emekliler taleplerini açıkladı

FATİH AKBAS

Çorum Sivil İnsiyatif Emekliler Platformu, emeklilerin taleplerini dile getirmek için eylem düzenledi.

PTT önünde gerçekleştirilen eyleme katılım yüksek oldu. Çorum Sivil İnsiyatif Emekliler Platformu Başkanı Murat Kırçı, eylemde yaptığı konuşmada emeklilerin çay ocağına oturup çay içemeyecek ve simit yiyemeyecek duruma getirildiğini belirtti.

Türkiye'de bundan öncede krizler olduğunu ve ama hiçbir zaman emeklilerin ekmeğe muhtaç edilmediğini kaydeden Kırçı, "Çarşı-pazar ateş yerine dönmüş durumda. Marketlerde sepetlerimizi, pazarlarda filelerimizi dolduramaz, torunlarımıza bir çikolata alamaz hale geldik. Emeklilerin bu hale gelmesinin başlangıcı 2008 yılında çıkarılan yasadır. Bunun acısını yıllar sonra çekmeye başladık. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 2024 yılını 'Emekli Yılı' ilan etti. Bende diyorum ki emeklilerin günü '31 Mart'tır. 22 yıldır iktidar olan bir hükümet maalesef emeklisi için muktedir olamamıştır. Ekonomik özgürlüklerimizi elde edebilmemiz için birlik ve beraberlik içinde olmamız lazım. Biz dilenci değiliz. Artık



Basın açıklamasını Murat Kırçı yaptı.

kandırılmak aldatılmak istemiyoruz. Biz bu ülkenin emekçisiyiz. Bundan sonrada mücadelemize kaldığımız yerden devam edeceğiz" dedi.

Murat Kırçı, emeklilerin taleplerini ise şöyle sıraladı:

"Biz insanca yaşamayı hak ediyoruz. Kök maaş ifadesi ortadan kaldırılmalıdır. En düşük emekli maaşı asgari ücret kadar olmalıdır. Bayram ikramiyelerini en az birer maaş olarak talep ediyoruz."

Basın açıklamasına CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız ile siyasi partilerin belediye başkan adayları, il ve merkez ilçe başkanları ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Hastane bahçesinde silahlı saldırı

Çorum'da hastane bahçesinde silahlı ateş ederek kaçan zanlıların yakalanması için çalışma başlatıldı.

Alınan bilgiye göre, Akkent Mahallesi'nde M.B, M.C, F.K. ve M.M. tarafından darp edilen E.B ve R.G. olay yerinden otomobile kaçarak Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne gitti.

Darp ettikleri 2 kişinin peşine düşen şüpheliler hastane bahçesinde otomobil içinden tabanca ile ateş ederek kaçtı.

İhbar üzerine acil servis önüne çok sayıda polis ekibi sevk edildi.

Darp sonucu yaralanan 2 kişi hastanede tedavi altına alınırken, polis kaçan şahısların yakalanması için çalışma başlattı.(AA)



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

Tüfekle kendini yaraladı



Enes L., Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi altına alındı.

Sungurlu'da kazara tüfekle kendini vuran kişi tedavi altına alındı.

Çamoluk köyünde Enes L. (23), evde elinde tuttuğu tüfeğin kazara ateş alması sonucu yaralandı.

İhbar üzerine köye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Karın bölgesinden yaralanan genç, kaldırıldığı Sungurlu Devlet Hastanesi'nde yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.(AA)

Motosiklet otomobile çarpıştı

Çorum'da motosikletle otomobilin çarpıştığı kazada yaralanan motosiklet sürücüsü hastanede tedavi altına alındı.

Ercan G. idaresindeki otomobil, Bahçelievler Mahallesi Bahar Caddesi ile Bahçelievler 6. Sokak'ın kesiştiği kavşakta Yasin A'nın kullandığı motosikletle çarpıştı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralı motosiklet sürücüsü sağlık ekiplerinin müdahalesinin ardından kentteki özel hastaneye kaldırıldı.(AA)



Kaza Bahar Caddesi ile Bahçelievler 6. Sokak'ta meydana geldi.

OSB kavşağında kaza: Anne ile oğlu yaralandı

Çorum'da iki otomobilin çarpıştığı kazada anne ile oğlu yaralandı.

H.S. (41) idaresindeki otomobil, Çorum-Ankara kara yolu OSB kavşağında S.A'nın (51) kullandığı otomobile çarpıştı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada yaralanan sürücü S.A. ile annesi N.A. (79), sağlık ekiplerince Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)



Yaralılar hastanede tedavi altına alındı.



ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ARIYORUZ

GAZALTI KAYNAKÇISI
(askerliğini yapmış)

TAŞLAMACI
(vasıfsız-askerliğini yapmış)

CNC LAZERLE KESİM
OPERATÖRÜ

(en az lise mezunu - bilgisayar kullanmaya hâkim - askerliğini yapmış)

Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

EMTA MAKİNA LTD.ŞTİ.

Ön bilgi için irtibat: 0 364 240 10 10

Adres: O.S.B. 8.CD. NO:15/1 ÇORUM

GİYİM ALIMI

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ- HITİT ÜNİVERSİTESİ EROL OLÇOK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

GİYİM ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/298581

1-İdarenin

a) Adı

: EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ- HITİT ÜNİVERSİTESİ EROL OLÇOK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi

: Çepni Mahallesi İnönü Caddesi No:176 19200 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM

c) Telefon ve faks numarası

: 3642193000 - 3642193054

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : GİYİM ALIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı

: 48 KALEM GİYİM ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Erol Olçok Eğitim Ve Araştırma Hastanesi -KIRTASIYE AMBARI

ç) Süresi/teslim tarihi

: Sözleşme imzalanmasını müteakiben beden ölçüleri alınarak siparişe istinaden sonra 45 gün içerisinde ilgili depoya teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi

: Sözleşmenin imzalanmasına müteakip

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 20.03.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



Gösterilerde minik pehlivanlar hünerlerini sergilediler



Tören sonunda sporcular ve katılanlar toplu olarak türk bayrağı ile hatıra fotoğrafı çektiler



Küçükler futbolda dereceye giren okullar kupa töreni sonrasında toplu halde görüldü

Okullu Küçükler Futbol'da şampiyon Yıldırım Beyazıt



Şampiyon Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu'nun kupasını ASKF Başkanı Ferhat Arıcı verdi.

Okullu Küçükler futbol final maçında Yıldırım Beyazıt, Osmancık Atatürk Ortaokulu önünde 8-0 gibi farklı skorla kazanarak bu kategoride altıncı şampiyonluğu kazandı.

SAHA: Nazmi Avluca.
HAKEM: Ömür Soytemiz.
YILDIRIM BEYAZIT İMAM HATİP ORTAOKULU: Yakup, Emirhan, Enes, M.Eren, Hasan Kağan, Gazi Efe, Emir, Fatih Talha, Elyesa, Selman, Süleyman, Arda, Mehmet Cevdet, Ömer Faruk.
OSMANCIK ATATÜRK ORTAOKULU: Yiğit, Veysel, Abdullah, Selahattin, Yusuf Taşlı, Yusuf Sekili, M.Eren, Yusuf Miraç, Beyazıt, Yusuf Eymen, Mustafa, Erhan, Asel, Yağız Kaan.
GOLLER: Arda (2), Hasan Kağan (2), Gazi (2), Enes (2).

Mimar Sinan üçüncü



SAHA: Nazmi Avluca.
HAKEM: Serhat Doğan.
MİMAR SINAN ORTAOKULU: Fazlı, Mehmet, Emirhan, Yunus Emre, Tuğra, Eymen, M.Ali, Deniz Çınar, Semih, Hüseyin, Sıraç, Hayati, Ahmet.
OSMANCIK MELİHA-RIFAT GÖBEL ORTAOKULU: Hüseyin, Berat, Emirhan, Şerif, Sadık, Mustafa, Yusuf Eren, Emir Kağan, Yasir, Ahmet Hami, Ömer Kaan, Yağız Efe, Metehan, Efe, Çınar Berk, Edip, Barış.
GOLLER: Berat, Çınar Berk.

FATİH AKBAS
Okullu Küçükler Futbol'da Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu, Osmancık Atatürk Ortaokulu'nu 8-0 yenerek son sekiz yılda kürsüye çıkmayı ve geçen yılın ardından üst üste ikinci kez şampiyonluğu kazandı.

26 okulun grup maçları sonunda eleme maçları ile devam eden il birinciliği final maçında Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu, Osmancık Atatürk Ortaokulu karşısında zorlanmadan 8-0 galip gelerek şampiyonluğu kazandı.

Geleneksel Güreşlere renkli tanıtım

HARUN AKKAYA

Türkiye Geleneksel Güreşlerinin tanıtımı hafta sonunda AHL Park'ta yapılan gösteri ile yapıldı. Çorum Ata Sporlu Koruma ve Yaşamta Derneği tarafından AHL Park'ta düzenlenen tanıtım törenine Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşkın, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, Ülkü Ocakları Başkanı Orhan Tosik, Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, Dernek Başkanı Uğur Çadır ve Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte ilimiz güreş kulüplerinde

faaliyet gösteren antrenör ve sporcular katıldılar.

Mehteran takımının söylediği marşlar ile başlayan törende daha sonra katılanlar birer konuşma

yaparak ata sporu güreşinin ülkemize en büyük başarıları kazandırdığı belirtilerek Çorum'un da yiğidin harman olduğu yer olarak ün saldığını belirttiler. Konuşmacılar

Çorum ve Türk güreşinin daha büyük başarılarına ulaşması için ellerinden gelen desteği vereceklerini söylediler.

Konuşmaların ardından ise güreşin tüm

branşları ile ilgili miniklerin gösteri maçları ve büyüklerin gösterileri ile tanıtım sona erdi. Cumartesi günü yapılan gösteriye Çorumlularda büyük ilgi gösterdiler.



Evinin Sultanları'nda şampiyon Milli Eğitim

8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinliklerinde düzenlenen 'Evinin Sultanları' voleybol turnuvasında 11 takımın mücadelesi sonunda finalde Hitit voleybol takımını yenen Milli Eğitim Sultanları takımı şampiyonluğu kazandı.

SALON: Yeni Çorum.
HAKEMLER: Emel Şimşek, Ömer Karabıdık.
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ SULTANLARI: Zeynep, Pelin, Çeyda, Alev, Canan, Ebruşah, Eylem, Aynur, Rabia
HİTİT EVİNİN VOLEYBOL TAKIMI: Buket, Hande, Gülesin, Nurdan, A. Aksoy, Ayşegül.
SETLER: 25-16, 25-16, 15-4



Turnuva şampiyonu İl Milli Eğitim Sultanları takımı kupa töreni sonrasında toplu halde

FATİH BATTAR
8 Mart Dünya Kadınlar Günü Voleybol turnuvasında şampiyonluğu İl Milli Eğitim Müdürlüğü Sultanları kazandı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Evinin Sultanları Voleybol Turnuvasında 11 takım mücadele etti. Tek maçlı eliminasyon sistemine göre oynanan maçlar sonunda İl Milli Eğitim

Müdürlüğü Sultanları ile Hitit Evinin Voleybol takımları finale yükseldi.

Final maçında İl Milli Müdürlüğü Sultanları takımı rakibi önünde üstün bir oyun sonunda 3-0 galip gele-

rek turnuvada şampiyonluğu kazandı. Bu maçtan önce Mecitözü Gençlik ve Spor Sultanları ile Oğuzlar Altın Koz Sultanları takımları üçüncülük dördüncülük maçında karşılaştı. Rakibini 2-1 yenen Me-

citözü Gençlik Sultanları üçüncülük kupasının sahibi oldu. Müsabakaların ardından düzenlenen törenle dereceye giren takımlara kupa sporcularına ise madalyaları verildi.



Dart'ta Kadınlar Günü etkinliği

MURAT ÇETİN

Bocce, Bowling ve Dart İl Temsilciliği tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeni ile düzenlenen turnuvada üç kategoride yarışmalar sonunda ödülleri sahiplerini buldu. Olimpik Yüzme Havuzu Dart Salonu'nda düzenlenen turnuvada toplam 70 sporcu mücadele etti.

Yapılan müsabakalar sonunda Anne-Kız kategorisinde Yasemin-Selma Canbolat birinciliği kazanırken Aley Bıyıkçoğlu, Alya Mumcu ikinci İrmak Özkaraoğlu, Emire Bahar anne kız ise üçüncülük ödülünün sahi-

bi oldular. Çift eşler kategorisinde ise Ege Özceylan-Esra Ardıç birincilik ödülünü alırken Rehyan Yüksel-Gökhan Yüksel ikinci, Doğa Çağın Çıtak-Sevgi Çıtak üçüncü ahsen Nisa Öztürk-Nuh Emre ise dördüncülük ödülünün sahibi oldu. Anne çocuk sıralamasında ise Ayten-Kuzey Akcan altın madalya kazanırken Ayşegül Oktay-Özgür Beşcan ikinci Hilal -Görkem Atan üçüncü olurken Selma Şahin-Salim Toprak Şahin ise dördüncü oldu.

Müsabakalar sonunda dereceye girenlere madalyaları verildi.





Aşgın'dan Eyüp galibiyetine prim

HALİL ÖZTÜRK

Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Ahlatçı Çorum FK'ya Eyüpspor maçı için prim açıkladı. Başkan Aşgın'ın Eyüpspor maçı öncesinde kulüp Başkanı Oğuzhan Yalçın'ı arayarak maçta başarı dileklerini ilettiği ve galibiyet halinde prim vereceğini açıkladığı öğrenildi.

Çorum FK'nın sosyal medya hesabından yapılan paylaşımında Eyüpspor maçı öncesi Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın kulüp Başkanı Oğuzhan Yalçın'ı aradığı belirtilerek 'Bu görüşmede kendisi zirve yolunda desteklerini iletti ve galibiyet için prim açıkladı. Çorum FK olarak Halil İbrahim Aşgın'a şükranlarımızı sunarız' denildi. Prim miktar konusunda ise bilgi verilmedi.



Geraldo'nun inanılmaz gol vuruşu

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatçı Çorum FK'nın bu sezonki hücumdaki en etkili ismi Geraldo Eyüpspor deplasmanında takımına altın değerinde üç puan getiren golu attı. Tecrübeli futbolcu inanılmaz bir pozisyonda attığı kafa gole ile takımına üç puan getiren isim oldu. Nalepa'nın kornere atışında altı pаса yakın noktada Geraldo kafasının arkası ile inanılmaz zor bir vuruş yaptı ve topta inanılmaz bir yere gitti. Kırmızı Siyahlı takım bu galibiyet ile play-off potansiyelini sağlama aldı. Geraldo maç sonunda takımlarını destekleyen Çorumlu taraftarları böyle selamladı.

Manisa hazırlığı bugün başlıyor

HARUN AKKAYA

Ahlatçı Çorum FK bir günlük iznin ardından Manisa FK maçının hazırlıklarına bugün başlıyor. Cumartesi günü Eyüpspor deplasmanından üç puanla dönen kırmızı siyahlı takım bir günlük iznin ardından bugün saat 16'da tesislerde toplanacak. Ahlatçı Çorum FK cumartesi günü sahasında Manisa FK ile sahasında oynayacağı maçın hazırlıklarına bugün başlayacak.



Asisti yapana koştular

HARUN AKKAYA

Eyüpspor deplasmanında takımına galibiyete taşıyan golu atan Geraldo direk olarak kornere atışını kullanan Nalepa'ya koştular. Tecrübeli futbolcu fizik olarak sahanın en kısa isimlerinden birisi olmasına

karşın zor pozisyonda attığı golle takımına önemli bir galibiyet getirdi. Golün hemen ardından ise golde kornere kullanarak asist yapan Nalepa'ya koşan Geraldo sevincini onla ve diğer arkadaşları ile birlikte yaşadı.



Taraftarların galibiyet pozu

HARUN AKKAYA

Eyüpspor deplasmanında takımlarını yalnız bırakmayan maç sonunda büyük sevinç yaşadılar. Büyük çoğunluğu İstanbul ve çevre illerden gelen az sayıda Çorum'dan giden taraftarlar ile birlikte Eyüp stadının misafir tribün bölümünü tamamını dolduran kırmızı siyahlı takım taraftarları doksan dakika boyunca takımlarına destek verdiler. Maç sonunda ise taraftarlar futbolcular ile birlikte galibiyet sevincini yaşadıkları zaman zaman rakibin baskı yaptığı anlarda topla çıkarak takımlarını rahatlatan Zargo Toure maçın ardından ise galibiyet sevincini Ozan Sol ile böyle yaşadı.

Lideri yenmenin büyük sevinci

HARUN AKKAYA

Ahlatçı Çorum FK'da Eyüpspor deplasmanında alınan galibiyetin ardından büyük sevinç yaşandı. Hakemin bitiş düdüğü ile birlikte kırmızı siyahlı futbolcular saha içinde galibiyetin sevincini birlikte yaşadılar. Kırmızı siyahlı futbolcular daha sonra tribünde maç boyunca kendilerine destek veren taraftarların bulunduğu bölüme giderek galibiyet sevincini birde onlarla birlikte yaşadılar.



Galibiyetin gizli mimarı Zargo Toure

HARUN AKKAYA

Eyüpspor deplasmanında alınan zorlu galibiyetin gizli mimarlarından birisi Zargo Toure oldu. Tecrübeli futbolcu Eyüpspor ataklarında yaptığı çok kritik müdahaleler ile kalesindeki tehlikeleri büyümeden önledi. Zaman zaman rakibin baskı yaptığı anlarda topla çıkarak takımlarını rahatlatan Zargo Toure maçın ardından ise galibiyet sevincini Ozan Sol ile böyle yaşadı.

2. Küme'de ikinci hafta maçları oynandı

HALİL ÖZTÜRK

2. Amatör Küme'de A grubunda ikinci hafta maçları dün oynandı. Mecitözü Gençlerbirliği Alaca'dan üç puanla dönerken Buharaspör ve Dövençi Belediyespor ise 0-0 berabere kaldı.

Ligde ilk hafta maçını kazanan Buharaspör ikinci maçında Dövençi Belediye-

yespor ile karşılaştı. Nazmi Avluca sahasında oynanan maçta iki takımında çabası sonuç vermedi ve takımlar sahadan 0-0 berabere ve birer puanla ayrıldılar. Bu sonuçla Buharaspör grupta 4 puanla liderliğini devam ettiren Dövençi Belediyespor ise ilk puanını aldı.

İlk hafta evinde kaybeden Mecitözü Gençlerbirliği ise ilk haftayı bay geçen Alacagücü deplasmanında zorlu bir mücadele sonunda 2-1 galip gelerek ilk galibiyetini aldı ve ikinci sıraya yükseldi.



Dövençi Belediyespor, 0-0 berabere kaldı ikinci maçından da puanla ayrıldı

Alaca Belediyespor Tahkim'e gidiyor

HALİL ÖZTÜRK

1. Amatör Küme'de şampiyonu resmileştirecek kararı Tahkim Kurulu verecek. Alaca Belediyespor Başkanı Fatih Arslan Amatör Futbol Disiplin Kurulu kararının kendilerine ulaşmasının ardından Tahkim Kuruluna gerekli itirazlarını yapacaklarını söyledi.

Alaca Belediyespor ile Mimar Sinan Gençlikspor arasındaki maçta ev sahibi takımın maç listesinde altı 2001 ve daha küçük doğumlu futbolcu yazması gerekirken beş isim yazdığı gerekçesi ile Mimar Sinan kulübü Tertip Kuruluna itiraz etmişti.

Tertip Kurulu itirazı haklı bulmuş ve İl Disiplin Kuruluna sevk etmişti. İl Disiplin Kurulu iki kez görüşmeli oturum sonunda itirazı haklı bulmuş ve

Mimar Sinan'ı bu maçta 3-0 hükmen galip ilan etmişti.

Alaca Belediyespor bu kararı bir üst kurul olan Amatör Futbol Disiplin Kuruluna taşımıştı. AFDK'da yaptığı inceleme sonunda İl Disiplin Kurulu kararını onayladı.

Bu konudaki son karar merci olan Tahkim Kurulu'na Alaca Belediyespor'un beş iş günü içinde itiraz etme hakkı bulunuyor. Başkan Fatih Arslan AFDK kararının kendilerine tebliğ edilmesinin ardından 1-2 gün içinde gerekli hazırlığı yaparak itiraz yapacaklarını söyledi.

Tahkim Kurulunun vereceği karar kesin olacak ve 1. Amatör Küme şampiyonu resmiyet kazanacak.



Fatih Arslan

'Play-Off'un en güçlü adayınız'

Ahlatıcı Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta, Bandırmaspor maçında 90 dakika domine ettikleri maçtan bir puanla ayrıldıklarını hatırlatarak 'Bu maçta ise savunmayı çok iyi yaptık hücum yönünü istediğimiz gibi yapamadık ancak mücadelemiz ile kazanmayı bildik' dedi. Özbalta göreve geldiğinden buyana ilk kez 'play-off hattının en güçlü adayınız' diyerek sezon sonu hedefini açıkladı.

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta, Eyüpspor maçında iyi bir savunma örneği gösterdiklerini hücumda istediklerini yapamalarında savunma ile maçı kazanmayı başardıklarını söyledi. Özbalta sezon sonu hedefi konusunda ise ilk kez iddialı konuştu ve 'Play-off hattının güçlü adayınız' dedi.

Eyüpspor'u 1-0 mağlup etti. Karşılaşmanın ardından düzenlenen basın toplantısında değerlendirmelerde bulunan Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta, "Zorlu bir deplasman. Hem oyun-

cu kalitesiyle hem çalışılmış hem organize hem de hoca takımı haline gelmiş Eyüpspor. Ligi domine eden bir Eyüpspor. Uzun bir aralık, 3. sıradaki takımla makas açılmış, geçen hafta 10 kişi ile kazanabilen bir Eyüpspor. Biz burada kazanmak istiyorduk.

"İyi bir savunma örneği gösterdik"

Oyunu biraz daha domine etmeyi tam istediklerimizi yapabildik mi? Hayır. Maçın geneline baktığınızda Avrupa'da da dünyada da bu oyun iki yönlü oynanıyor. Hücumu oynarken, set hücumu be-

nimseyen bir tarzı olan takımımız. Bugüne kadar bunu gerçekleştirdik. Savunma anlamında çok fazla pozisyon vermedik. 1-2 tane dışında net pozisyon görmedim. İyi bir savunma örneği gösterdik. Geçen hafta Bandırma karşısında 90 dakika oyunu domine ettik sayısız pozisyon bulduk ancak golü yapamadık. Bu maçta ise savunmayı çok iyi yaptık ve bunun sonucunda da üç puan kazanmayı başardık" şeklinde konuştu.

"Milli araya Manisa galibiyeti ile girmek istiyoruz"

Galibiyeti Çorum taraftarına armağan eden Özbalta, "Cumartesi günü bir müsabakamız daha var. Manisa'nın Ümraniyespor ile maçı var. Onların durumuna göre çok riskli bir maç, yarınki müsabakadan sonra o maçı kazanıp milli araya girmek istiyoruz. Oyuncularımızı tebrik ediyorum. Biz onlara yönlendirip bir şeyler paylaşmışız, mental ve taktik anlamında beni son derece memnun ettiler. Hem onlara hem de Çorum taraftarına armağan olsun" ifadelerini kullandı.

Takımın forvet oyuncusu Thomas Verheydt ile ilgili gelen soruya Özbalta, "7-8 dakika önce Thomas'ı alabilir miyim diye düşündüm. Bir bel sakatlığı yaşadı, ülkesine gitti geldi. Thomas'ın ilerle-

yen maçlar için ritim tutabilmesi açısından devamlılığını sağlamaya çalışıyoruz" yanıtını verdi.

"Play-Off hattının güçlü adayınız"

"Bizim galibiyetimizle ortalık karıştı.

Bandırma-Bodrum beraberle kalındığında bu sizen avantaj sağlıyor. Yarın Kocaelispor müsabakası var, iş kızıştı. Belki de en büyük enstrüman sakın kalmak olacak sahada. Kulübün 56 yıl sonra çıktığı bir lig. İki yıl önce Kocaelispor çıktı hemen

düştü o durumu yaşamamak adına sağlam adımlarla bu noktaya geldik. Play-off hattındayız, oranın güçlü adayınız. Haftaya kazanıp daha da sağlamlaştırmalıyız. Belki durumu averajlar belirleyecek 7'nin içinde olmayı amaçlıyoruz" dedi.



Hasan Hüseyin'in galibiyet sevinci

HARUN AKKAYA

Ligde son 17 maçtır Ahlatıcı Çorum FK kale-sini koruyan Hasan Hüseyin Akınay başarılı performansıyla dikkat çekiyor. Tecrübeli file bekcinin Eyüpspor maçı gol sevincinde bir o kadar önemli ve anlamlı.

Kırmızı Siyahlı takımın ona destek verdiği

zorlu günlerin ardından sakatlıktan sonraki yükselen performansı ile dikkat çeken Hasan Hüseyin Serkan Özbalta'nın görev gelmesinin ardından formayı kaptı ve istikrarlı

şekilde bunu sürdürüyor. Eyüpspor maçında da performansı ile büyük alkış alan Hasan Hüseyin hakemin bitiş düdüğünün ardından böyle coşkulu bir sevinç yaşadı.

'Oynadığı futbola göre Çorum FK daha üst sıralarda olabilirdi'

Eyüpspor Teknik Sorumlusu Kerem Yavaş üstün oynadıkları bir maçta mağlup olduklarını ancak bunun altından kalkacak gücü ve kaliteye sahip olduklarını söyledi. Yavaş, Çorum FK'nın iyi hücum yapan bir takım olduğunu belirterek 'Bu ligde ilk yıllarında gösterdikleri performans ve oyunlarının karşılığında daha üst sıralarda olmalıydı' dedi.

HALİL ÖZTÜRK

Eyüpspor Teknik Sorumlusu Kerem Yavaş, Çorum FK karşısında mağlubiyet aldıkları için üzgün olduklarını belirterek, "Altından kalkacak gücümüz var. Kaliteli bir ekibiz" dedi.

Eyüpspor Teknik Sorumlusu Kerem Yavaş, müsabakanın ardından düzenlenen basın toplantısında değerlendirmelerde bulundu. Maçın genelinde topa sahip olduklarına vurgu yapan Yavaş, "Kendi sahamızda kazanmak için sahaya çıktığımız bir karşılaşmaydı. Rakip iyi hücum yapan bir takım. Maçtan önce de söylemiştim; bu ligde ilk yılları olmasına karşın gösterdikleri performansla dikkat çekiyorlar. Oynadıkları futbolun karşılığında göre puan tablosundaki yerleri daha yukarıda olabilirdi. Bugün maç genelinde oyunun hakimi bizdik. Rakip ceza sahası çevresinde biraz daha tehditkar olabilirdik. Kornerden gelen topta golü yedik ve mağlup olduk, üzüldük. Altından kalkacak gücümüz var. Kaliteli bir ekibiz. Son 8 maçta alacaklarımızı ce-

bimize koyup önümüzdeki maç için hazırlanmaya başlayacağız. Hedefimizi ulaşmak için gerekeni yapacağız" diye konuştu.



MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...

HARUN AKKAYA

10. dakikada orta alana yakın noktada Hakan'ın Bruro ile girdiği ikili mücadelede rakibinin ayağına bastı maçın hakemi sarı kart gösterdi. Bu pozisyonda VAR incelemesi sonunda hakem

devam dedi.

13. dakikada sol kanattan etkili gelen Eyüpspor atağında penaltı noktasına yakın noktada topa buluşan Bruno sert vurdu savunmanın başarılı ismi Zargo mükemmel bir zamanlama ile yatarak kalesini mutlak

bir golden kurtardı.

24. dakikada sağ kanattan gelişen Çorum FK atağında Ozan topla buluştu yerden altı pasa ortaladı Thomas hamle yaptı Metehan ayak koydu boşta kolan topla buluşan Hakan yerden sert vurdu Metehan'a çarpan

top kornere gitti kırmızı siyahlı takım bu pozisyonda penaltı bekledi.

38. dakikada sol kanattan Ömer Bayram topla hareketlendi son çizgiye indiği anda altı pasa çıkardı Recep Niyaz yakın mesafeden sert vurdu açığı çok iyi kapatan kaleci Hasan Hüseyin topu kornere çeldi.

İlk yarı 0-0 beraberlik ile sona erdi.

49. dakikada Çorum FK golü geldi. Sol kanattan kazanılan korner atışında Nalepa ortaladı ön direğe hareketlenen Geraldo altı pasta kafası ile

uzak köşeye mükemmel gönderdi ve takımını zorlu deplasmanda 1-0 öne geçirdi.

66. dakikada orta alandan savunma arkasına atılan topla Fred çarpaz pozisyonda kaleci Hasan Hüseyin ile karşı karşıya kaldığı anda yerden sert vurdu açığı iyi kapatan Hasan Hüseyin'a çarpan topu Kerem Kalafat kornere atarak tehlikeyi uzaklaştırdı.

87. dakikada Çorum FK mutlak bir ikinci golden oldu. Sol kanattan Erkan topla buluştuğu anda ileri çıkan Eren'in

önüne mükemmel bir pas attı topla ceza sahasına girdiği anda ortada bom boş durumda Ahmet Sagat ve Geroldo'ya ilk pozisyonda çıkarmak yerine kaleyi yöneldi sonra çekti ve arkadaşlarına göndermek istedi ancak çok kötü pası sonunda kırmızı siyahlı takım mutlak bir golden oldu.

90+2. dakikada sol kanattan kazanılan korner atışında Ömer Ali ortaladı altı pasta Thuam iyi yükseldi kafayı vurdu top yan direğin dibinden auta gitti.



trendyol	
LIG PUAN CETVELY	
TOPLU SONUÇLAR	
Eyüpspor-Ahlatıcı Çorum FK	: 0-1
Boluspor-Bitexen Giresunspor	: 2-1
Bandırmaspor-Bodrum FK	: 0-0
Adanaspor-Sakaryaspor	: 0-0
Altay-Gençlerbirliği	: 0-4
Keçiörengücü-Erzurumspor	: 0-2
Şanlıurfaspor-Göztepe	: 0-1
Kocaelispor-Tuzlaspor	
Manisa FK-Ümraniyespor	

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Eyüpspor	26	20	1	5	61	21	61
2 Göztepe A.Ş.	26	17	4	5	45	15	55
3 Kocaelispor	25	13	6	6	38	27	45
4 Sakaryaspor A.Ş.	26	12	8	6	39	28	44
5 Bodrum FK	26	12	7	7	34	18	43
6 Ahlatıcı ÇorumFK	26	12	6	8	40	25	42
7 Boluspor	26	12	6	8	25	27	42
8 Teksüt Bandırma	26	11	8	7	35	21	41
9 Gençlerbirliği	26	9	10	7	29	26	37
10 Erzurumspor FK	26	9	10	7	25	21	34
11 A.Keçiörengücü	26	8	7	11	24	33	31
12 Ümraniyespor	25	8	6	11	28	36	30
13 Manisa FK	25	6	10	9	27	27	28
14 Adanaspor A.Ş.	26	8	3	15	21	38	27
15 A.E.Şanlıurfaspor	26	5	9	12	17	30	24
16 Tuzlaspor A.Ş.	25	6	6	13	24	41	24
17 Altay	26	5	3	18	12	53	15
18 B.Giresunspor	26	2	4	20	12	49	7

Not: Erzurumspor FK, Altay ve Bitexen Giresunspor'un 3 puanı silinmiştir.

HAFTANIN MAÇLARI

15 Mart 2024 Cuma

Saat:20.30 Gençlerbirliği-Kocaelispor

16 Mart 2024 Cumartesi

Saat:13.30 Bandırmaspor-Eyüpspor
Saat:16.00 Ahlatıcı Çorum FK-Manisa FK
Saat:20.30 Göztepe-Keçiörengücü

17 Mart 2024 Pazar

Saat: 13.30 Bodrum FK-Boluspor
Saat: 13.30 Erzurumspor-Tuzlaspor
Saat:16.00 Ümraniyespor-Adanaspor
Saat: 16.00 Giresunspor-Şanlıurfaspor

18 Mart 2024 Pazartesi

Saat: 20.30 Sakaryaspor-Altay

Eyüp'ün SULTANI olduk

HAKEMLER: Adnan Deniz Kayatepe, Oğuz Terzi, Nurettin Dinçer Demir
EYÜSPOR: Muhammed Birkan Tetik 5, Murat Uçar 4 (Melih Kabasakal dk. 86), Metehan Baltacı 4, Claro 4, Ömer Bayram 5, Taşkın İltir 5, Ampem 4 (Saiz, 4 dk. 62), Fredy 5 (Seşlar dk. 75), Recep Niyaz 5 (Sinan Gümüş dk. 86), Regattin 4, Bruno 4 (Thuram 4 dk. 63)
AHLATCI ÇORUM FK: Hüseyin Akınay 7, Kerem Kalfat 6, Landre 7, Toure 9, Erkan Kaş 8, Ferhat Yazgan 7 (Ologo dk. 90), Geraldo 8 (Ahmet İlhan Özek dk. 89), Hakan Barış 6 (Atakan Akkaynak 4 dk. 60), Nalepa 6, Ozal Sol 5 (Eren Aydın dk. 75), Verheydt 6 (Ahmet Sagat dk. 75)
SARI KARTLAR: Regattin (Eyüspor) Hakan Barış, Geraldo (Çorum FK)
GOL: Geraldo (dk. 49) (Çorum FK)

HALİL ÖZTÜRK maçından dört puanla dönen kırmızı siyahlı takım ligde bugüne kadar evinde oynadığı 12 maçta 11 galibiyet alan Eyüspor önünde kırmızı siyahlı takım rakibi önünde son iki haftadaki kadroda bir deği-

Çorum FK 26. hafta maçında lig lideri Eyüspor'u deplasmanda Geraldo'nun ikinci yarının başında Geraldo'nun kafa golü ile 1-0 yenerek altın değerinde üç puanın sahibi oldu. Maçın büyük bölümünde topu rakibine bırakan ve ani ataklarla etkili olmaya çalışan kırmızı siyahlı takım kalesinde büyük tehlike yaşamadan rakip kaleyi ise fazla tehdit etmeden üç puanı hanesine yazdırarak play-off yolunda önemli bir galibiyete imza attı.

şiklik ile çıktı. Eren'in yerine Ozan ile başlayan Teknik Direktör Serkan Özbalta yine topa sahip olmaya çalıştı. Maçın ilk dakikalarında ev sahibi takım orta alanda iyi baskı yaparak Çorum FK'ya topla çıkma imkanı vermedi. İlk 15 dakikadan itibaren Çorum FK topa sahip olmaya ve rakibin baskısını kırmayı başardı. Bu dakikalarda ra-

kip kaleye gitmeyi başaran Çorum FK, Geraldo'nun atakları ile etkili olmaya çalıştı. İlk yarının son bölümünde Eyüspor yine orta alanda baskı ile topa sahip olmaya başladı bu ataklarda kaleci Hasan Hüseyin zamanında zamanında zamanında rakibine gol izni vermedi. İlk yarı golsüz beraberlik ile sona erdi. İkinci yarıya Çorum FK golle başladı.

Korner atışında Geraldo'nun kafa vuruşundan kırmızı siyahlı takım zorlu deplasmanda 1-0 öne geçti. Bu dakikadan sonra ev sahibi takım galibiyet golü için yüklendi ancak Çorum FK savunmada inanılmaz bir mücadele verdi. Özellikle Zargo Toure yaptığı çok kritik müdahaleler ile Eyüspor ataklarını önledi. Eyüspor'un tüm riskleri alarak yüklendi-

gi son bölümde ise Çorum FK ikinci gol fırsatını Eren ile yakaladı ancak genç futbolcu inanılmazı başardı ve

topu iki arkadaşı yerine rakibe gönderdi. Son bölümde rakibe gol izni vermeyen kırmızı siyahlı takım Eyüspor

deplasmanından tek golle üç puanı alarak ayrıldı ve play-off yolunda büyük avantaj yakaladı.



Hakimiyet
Spor
PAZARTESİ 11 MART 2024



ULUSAL TEŞVİKLERDE ATI ALAN ÜSKÜDARI GEÇİYOR;

Teşvik sisteminde Çorum 4. değil 5. Derece olmalıdır, yeterli destek alamıyoruz!

- Avrupa Birliği ve Uluslararası destek merkezleri kalkınma destekleri araştırma ve geliştirme ekibi kurulacak.
- Ulusal ve uluslararası destekler en üst seviyede talep edilecek, ısrarla takip edilecek ve alınacak.

ÇORUM'A YATIRIM GELMESİ LAZIM;

Çorum Ankara Otoyolu, Havaalanı, YHT ve yük treni için Sivil Toplum Örgütleri, Milletvekillerimiz ve Merkezi Yönetim Bürokratlarımızla çalışma, lobi ve destek ekibi ve sekreterliği kurulacak.

- Çevre iller ortak proje ve devlet yatırımları talep ve takip destek strateji geliştirme ekibi kurulacak.
- Ulusal düzeyde Çorum geleneksel yemekleri ve leblebisi tanıtım projeleri yapılacak.



MİMAR

H.LEVENT
ÇÖPHÜSEYİNOĞLU
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



www.leventcophuseyinoğlu.com

İşimiz
GÜCÜMÜZ
ÇORUM

